

REKAPITULACE ZAKÁZKY

Kód: H-14001
Zakázka: OPRAVA SÁLU KINA BIO OKO

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

Projektant:

Poznámka:

MČ Praha 7

Petr Hájek ARCHITEKTI, s.r.o.

CC-CZ:

Datum:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

20.11.2014

Cena bez DPH			6 293 579,96
	sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH	zákl. přenesená 21,00%	0,00	0,00
	sníž. přenesená 15,00%	6 293 579,96	0,00
Cena s DPH			6 293 579,96
v CZK			

REKAPITULACE OBJEKTŮ ZAKÁZKY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: H-14001

Zakázka: OPRAVA SÁLU KINA BIO OKO

Místo: Datum: 20.11.2014

Zadavatel: MČ Praha 7

Projektant: Petr Hájek ARCHITEKTI, s

Uchazeč:

Kód	Objekt, Soupis prací	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady zakázky celkem		6 293 579,96	6 293 579,96	
D1.1a	Bourací práce	325 031,52	325 031,52	STA
D1.1a.1	Soupis prací - Bourací práce	325 031,52	325 031,52	Soupis
D1.1b	Architektonicko - stavební řešení	793 270,43	793 270,43	STA
D1.1b.1	Soupis prací - Architektonicko - stavební řešení	793 270,43	793 270,43	Soupis
D1.1c	Interiér	4 455 341,80	4 455 341,80	STA
D1.1c.1	Soupis prací - Interiér	4 455 341,80	4 455 341,80	Soupis
D1.4	Technika prostředí staveb	621 936,21	621 936,21	STA
D1.4.a	Soupis prací - Zdravotně technické instalace	10 186,89	10 186,89	Soupis
D1.4.b	Soupis prací - Silnoproudá elektrotechnika	436 843,34	436 843,34	Soupis
D1.4.c	Soupis prací - Slaboproudá elektrotechnika	174 905,98	174 905,98	Soupis
VON	Vedlejší a ostatní náklady	98 000,00	98 000,00	VON
VON.1	Soupis prací - Vedlejší a ostatní náklady	98 000,00	98 000,00	Soupis

KRYCÍ LIST SOUPISU

Zakázka:

OPRAVA SÁLU KINA BIO OKO

Objekt:

D1.1a - Bourací práce

Soupis:

D1.1a.1 - Soupis prací - Bourací práce

KSO:

Místo:

Zadavatel:

MČ Praha 7

Uchazeč:

Projektant:

Petr Hájek ARCHITEKTI, s.r.o.

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 20.11.2014

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

325 031,52

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH zákl. přenesená	0,00	21,00%	0,00
sníž. přenesená	325 031,52	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

325 031,52

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Zakázka:

OPRAVA SÁLU KINA BIO OKO

Objekt:

D1.1a - Bourací práce

Soupis:

D1.1a.1 - Soupis prací - Bourací práce

Místo:

Datum: 20.11.2014

Zadavatel: MČ Praha 7

Projektant Petr Hájek ARCHITEK

Uchazeč:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

325 031,52

HSV - Práce a dodávky HSV

237 397,00

3 - Svislé a kompletní konstrukce	742,00
4 - Vodorovné konstrukce	800,40
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	52 125,00
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání	130 277,72
997 - Přesun sutě	52 940,90
998 - Přesun hmot	510,98

PSV - Práce a dodávky PSV

87 634,52

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	200,00
762 - Konstrukce tesařské	45 477,14
763 - Konstrukce suché výstavby	1 046,40
766 - Konstrukce truhlářské	10 547,78
776 - Podlahy povlakové	30 363,20

SOUPIS PRACÍ

Zakázka:

OPRAVA SÁLU KINA BIO OKO

Objekt:

D1.1a - Bourací práce

Soupis:

D1.1a.1 - Soupis prací - Bourací práce

Místo:

Datum: 20.11.2014

Zadavatel:

MČ Praha 7

Projektant Petr Hájek ARCHITEKTI, s.r.o.

Uchazeč:

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	---------	-----	-------	----	----------	-----------------	-------------------	--------------------

Náklady soupisu celkem

325 031,52

D HSV Práce a dodávky HSV 237 397,00

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 742,00

1	K	317944321	Válcované nosníky dodatečně osazované do připravených otvorů bez zazdění hlav do č. 12	t	0,028	26 500,00	742,00	CS ÚRS 2014 01
	VV		"vč. D1.1a.02 až 04 + popis TZ"					
	VV		"výpis Z20"					
	VV		19,8*0,001		0,020			
	VV		"vč. X1.1"					
	VV		"výpis Z20d"					
	VV		3,78*2*0,001		0,008			
	VV		Součet		0,028			

D 4 Vodorovné konstrukce 800,40

2	K	413232211	Zazdívká zhlaví stropních trámů nebo válcovaných nosníků pálenými cihlami válcovaných nosníků, výšky do 150 mm	kus	12,000	66,70	800,40	CS ÚRS 2014 01
	VV		"vč. D1.1a.02 až 04 + popis TZ"					
	VV		"výpis Z20"					
	VV		2*4		8,000			
	VV		"vč. X1.1"					
	VV		"výpis Z20d"					
	VV		4		4,000			
	VV		Součet		12,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D 6			Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	52 125,00				
3	K	619991001	Zakrytí vnitřních ploch před znečištěním včetně pozdějšího odkrytí podlah fólií přilepenou lepicí páskou	m2	350,000	17,50	6 125,00	CS ÚRS 2014 01
	VV		"vč. D1.1a.02 až 04 + popis TZ"					
	VV		350,0	350,000				
4	K	619991011	Zakrytí vnitřních ploch před znečištěním včetně pozdějšího odkrytí konstrukcí a prvků obalením fólií a přelepením páskou	m2	1 200,000	25,00	30 000,00	CS ÚRS 2014 01
	VV		"vč. D1.1a.02 až 04 + popis TZ"					
	VV		1200,0	1 200,000				
5	K	619992	Ochrana před poškozením prvků interiéru	m2	200,000	80,00	16 000,00	
	VV		"vč. D1.1a.02 až 04 + popis TZ"					
	VV		200,0	200,000				
D 9			Ostatní konstrukce a práce-bourání	130 277,72				
6	K	949101111	Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeňové podlahy do 1,9 m	m2	240,000	31,00	7 440,00	CS ÚRS 2014 01
	VV		"vč. D1.1a.02 až 04 + popis TZ"					
	VV		240,0	240,000				
7	K	949101112	Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeňové podlahy přes 1,9 do 3,5 m	m2	45,000	42,10	1 894,50	CS ÚRS 2014 01
	VV		"vč. D1.1a.02 až 04 + popis TZ"					
	VV		45,0	45,000				
8	K	965046111	Broušení stávajících betonových podlah úběr do 3 mm	m2	356,700	90,00	32 103,00	CS ÚRS 2014 01
	VV		"vč. D1.1a.02 až 04 + popis TZ"					
	VV		ds08	356,700				
9	K	965046119	Broušení stávajících betonových podlah Příplatek k ceně za každý další 1 mm úběru	m2	356,700	44,16	15 751,87	CS ÚRS 2014 01
10	K	96506182	Bourání dřevěných špalíků	kus	300,000	20,00	6 000,00	
	VV		"vč. D1.1a.02 až 04 + popis TZ"					
	VV		300	300,000				
11	K	968062455	Vybourání dřevěných ráků oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů dveřních zárubní, plochy do 2 m2	m2	9,600	113,00	1 084,80	CS ÚRS 2014 01
	VV		"vč. D1.1a.02 až 04 + popis TZ"					
	VV		6*0,8*2,0	9,600				
12	K	968062456	Vybourání dřevěných ráků oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů dveřních zárubní, plochy přes 2 m2	m2	12,906	106,00	1 368,04	CS ÚRS 2014 01
	VV		"vč. D1.1a.02 až 04 + popis TZ"					
	VV		2,92*2,21*2	12,906				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
13	K	971033561	Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárnic, příčekovek z cihel pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou plochy do 1 m2, tl. do 600 mm	m3	0,486	1 060,00	515,16	CS ÚRS 2014 01
	VV		"vč. D1.1a.02 až 04 + popis TZ"					
	VV		1,99*0,36*0,35		0,251			
	VV		1,035*0,36*0,35		0,130			
	VV		"vč. X1.1"					
	VV		0,6*0,5*0,35		0,105			
	VV		Součet		0,486			
14	K	974031664	Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou pro vtahování nosníků do zdí, před vybouráním otvoru do hl. 150 mm, při v. nosníku do 150 mm	m	9,600	131,00	1 257,60	CS ÚRS 2014 01
	VV		"vč. D1.1a.02 až 04 + popis TZ"					
	VV		"výpis Z20"					
	VV		2*2,4		4,800			
	VV		2*1,4		2,800			
	VV		"vč. X1.1"					
	VV		2*1,0		2,000			
	VV		Součet		9,600			
15	K	978012191	Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových stěn, stropů vnitřních stropů rákosovaných, v rozsahu do 100 %	m2	46,250	84,60	3 912,75	CS ÚRS 2014 01
	VV		"vč. D1.1a.02 až 04 + popis TZ"					
	VV		ds03		29,280			
	VV		ds06		16,970			
	VV		Součet		46,250			
16	K	996-I1	Odstranění stávajících sedaček vč. odvozu, likvidace a poplatku	kus	313,000	150,00	46 950,00	
	VV		"vč. D1.1a.02 až 04 + popis TZ"					
	VV		383-70		313,000			
17	K	996-I2	Odstranění stávajících sedaček vč. uskladnění pro repasi	kus	70,000	120,00	8 400,00	
	VV		"vč. D1.1a.02 až 04 + popis TZ"					
	VV		70		70,000			
18	K	996-I3	Demontáž prvků interiéru - kryty světel, vyčistí se a uskladní	kus	20,000	180,00	3 600,00	
	VV		"vč. D1.1a.02 až 04 + popis TZ"					
	VV		20		20,000			
D 997			Přesun sutě				52 940,90	
19	K	997013212	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně (nošením po schodech) pro budovy a haly výšky přes 6 do 9 m	t	27,773	657,00	18 246,86	CS ÚRS 2014 01
20	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	27,773	180,80	5 021,36	CS ÚRS 2014 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
21	K	997013509	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	555,460	7,82	4 343,70	CS ÚRS 2014 01
VV					27,773*20 'Přepočtené koeficientem množství	555,460		
22	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) smíšeného	t	27,773	912,00	25 328,98	CS ÚRS 2014 01
D 998					Přesun hmot		510,98	
23	K	998018002	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 6 do 12 m	t	0,675	757,00	510,98	CS ÚRS 2014 01
D PSV					Práce a dodávky PSV		87 634,52	
D 721					Zdravotechnika - vnitřní kanalizace		200,00	
24	K	721-01	Demontáž umyvadla včetně konzol + demontáž potrubí DN 40 - 1m (promítací kabina)	kus	1,000	200,00	200,00	
D 762					Konstrukce tesařské		45 477,14	
25	K	762111811	Demontáž stěn a příček z hranolků, fošen nebo latí	m2	63,965	20,00	1 279,30	CS ÚRS 2014 01
VV					"vč. D1.1a.02 až 04 + popis TZ"			
VV					(1,1+0,15+1,15+0,15+1,15+0,15+1,15+0,15+1,15+0,15+1,09)*3,135		23,638	
VV					-6*0,8*2,0		-9,600	
VV					1,9*3,135*6		35,739	
VV					(1,1+0,15+1,15+0,15+1,15+0,15+1,15+0,15+1,15+0,15+1,09)*3,135		23,638	
VV					-7,0*1,35		-9,450	
VV					Součet		63,965	
26	K	762522812	Demontáž podlah s polštáři z prken nebo fošen tl. přes 32 mm	m2	86,800	40,00	3 472,00	CS ÚRS 2014 01
VV					"vč. D1.1a.02 až 04 + popis TZ"			
VV					ds01		86,800	
27	K	762526811	Demontáž podlah z desek dřevotřískových, překližkových, sololitových tl. do 20 mm bez polštářů	m2	86,800	19,30	1 675,24	CS ÚRS 2014 01
VV					"vč. D1.1a.02 až 04 + popis TZ"			
VV					ds01		86,800	
28	K	7627118R	Demontáž prostorových vázaných konstrukcí z řeziva hraněného nebo polohraněného průřezové plochy do 120 cm2	m	1 529,800	22,00	33 655,60	
VV					ds08/0,5*2		1 426,800	
VV					7,4/0,5*0,25*5*2		37,000	
VV					5,5*12		66,000	
VV					Součet		1 529,800	
29	K	76284181R	Demontáž podbíjení obkladů stropů a střech sklonu do 60 st. z hrubých prken tl. do 35 mm vč. roštu	m2	46,250	28,00	1 295,00	
VV					"vč. D1.1a.02 až 04 + popis TZ"			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		28,2		28,200			
	VV		6*0,6*0,3		1,080			
	VV	ds03	Mezisoučet		29,280			
	VV		2,2*6		13,200			
	VV		(1,1+0,15+1,15+0,15+1,15+0,15+1,15+0,15+1,15+0,15+1,09)*0,5		3,770			
	VV	ds06	Mezisoučet		16,970			
	VV		Součet		46,250			
30	K	762-V	Vypodložení stávající kce dřevěnými hranoly 80*80 mm	m	41,000	100,00	4 100,00	

D 763 Konstrukce suché výstavby 1 046,40

31	K	763131811	Demontáž podhledu nebo samostatného požárního předělu ze sádkartonových desek s nosnou konstrukcí dvouvrstvou dřevěnou, opláštění jednoduché	m2	20,970	49,90	1 046,40	CS ÚRS 2014 01
	VV		"vč. D1.1a.02 až 04 + popis TZ"					
	VV		ds06		16,970			
	VV		"d"					
	VV		4,0		4,000			
	VV		Součet		20,970			

D 766 Konstrukce truhlářské 10 547,78

32	K	766411812R	Demontáž obložení stěn panely, plochy přes 1,5 m2	m2	127,930	60,00	7 675,80	
	VV		"vč. D1.1a.02 až 04 + popis TZ"					
	VV		2*(1,1+0,15+1,15+0,15+1,15+0,15+1,15+0,15+1,15+0,15+1,09)*3,135		47,276			
	VV		-2*6*0,8*2,0		-19,200			
	VV		2*1,9*3,135*6		71,478			
	VV		2*(1,1+0,15+1,15+0,15+1,15+0,15+1,15+0,15+1,15+0,15+1,09)*3,135		47,276			
	VV		-2*7,0*1,35		-18,900			
	VV		Součet		127,930			
33	K	766411822	Demontáž obložení stěn podkladových roštů	m2	127,930	20,30	2 596,98	CS ÚRS 2014 01
	VV		"vč. D1.1a.02 až 04 + popis TZ"					
	VV		2*(1,1+0,15+1,15+0,15+1,15+0,15+1,15+0,15+1,15+0,15+1,09)*3,135		47,276			
	VV		-2*6*0,8*2,0		-19,200			
	VV		2*1,9*3,135*6		71,478			
	VV		2*(1,1+0,15+1,15+0,15+1,15+0,15+1,15+0,15+1,15+0,15+1,09)*3,135		47,276			
	VV		-2*7,0*1,35		-18,900			
	VV		Součet		127,930			

34	K	76642	Šetrná demontáž části akustického obložení vč. roštu	m2	2,200	125,00	275,00	
	VV		"vč. X1.1"					
	VV		1,0*2,2		2,200			

D 776 Podlahy povlakové 30 363,20

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
35	K	776401800	Demontáž soklíků nebo lišt pryžových nebo plastových	m	77,165	7,02	541,70	CS URS 2014 01
	VV		"vč. D1.1a.02 až 04 + popis TZ"					
	VV		12,0+3,64+16,065+3,64+12,0		47,345			
	VV		7,5		7,500			
	VV		2*(0,75+1,06+1,43)		6,480			
	VV		2*2*3,14*0,5		6,280			
	VV		2*(0,475+0,72)*4		9,560			
	VV		Součet		77,165			
36	K	776511820	Odstranění povlakových podlah lepených s podložkou	m2	443,500	18,00	7 983,00	CS URS 2014 01
	VV		"vč. D1.1a.02 až 04 + popis TZ"					
	VV		17,0		17,000			
	VV		69,8		69,800			
	VV	ds01	Mezisoučet		86,800			
	VV		131,2+17,0+167,0+13,3		328,500			
	VV		28,2		28,200			
	VV	ds08	Mezisoučet		356,700			
	VV		Součet		443,500			
37	K	776991852	Ostatní práce odstranění lepidla ručně z podlah	m2	356,700	55,00	19 618,50	CS URS 2014 01
	VV		"vč. D1.1a.02 až 04 + popis TZ"					
	VV		ds08		356,700			
38	K	776-ř	Zařezání stávajícího PVC do tvaru - viz PD	m	37,000	60,00	2 220,00	
	VV		"vč. D1.1a.02 až 04 + popis TZ"					
	VV		10,0+4,5+8,0+4,5+10,0		37,000			

KRYCÍ LIST SOUPISU

Zakázka:

OPRAVA SÁLU KINA BIO OKO

Objekt:

D1.1b - Architektonicko - stavební řešení

Soupis:

D1.1b.1 - Soupis prací - Architektonicko - stavební řešení

KSO:

Místo:

Zadavatel:

MČ Praha 7

Uchazeč:

Projektant:

Petr Hájek ARCHITEKTI, s.r.o.

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 20.11.2014

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

793 270,43

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH zákl. přenesená	0,00	21,00%	0,00
sníž. přenesená	793 270,43	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

793 270,43

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Zakázka:

OPRAVA SÁLU KINA BIO OKO

Objekt:

D1.1b - Architektonicko - stavební řešení

Soupis:

D1.1b.1 - Soupis prací - Architektonicko - stavební řešení

Místo:

Datum: 20.11.2014

Zadavatel: MČ Praha 7

Projektant Petr Hájek ARCHITEK

Uchazeč:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

793 270,43

HSV - Práce a dodávky HSV

235 411,08

3 - Svislé a kompletní konstrukce	3 872,10
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	162 223,71
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání	35 410,00
998 - Přesun hmot	33 905,27

PSV - Práce a dodávky PSV

557 859,35

748 - Elektromontáže - osvětlovací zařízení a svítidla	11 700,00
762 - Konstrukce tesařské	72 071,99
763 - Konstrukce suché výstavby	52 858,28
766 - Konstrukce truhlářské	39 711,90
767 - Konstrukce zámečnické	77 060,63
771 - Podlahy z dlaždic	2 571,34
776 - Podlahy povlakové	178 624,40
777 - Podlahy lité	24 112,58
783 - Dokončovací práce - nátěry	37 967,92
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	54 653,51

O - Ostatní

6 526,80

SOUPIS PRACÍ

Zakázka:

OPRAVA SÁLU KINA BIO OKO

Objekt:

D1.1b - Architektonicko - stavební řešení

Soupis:

D1.1b.1 - Soupis prací - Architektonicko - stavební řešení

Místo:

Datum: 20.11.2014

Zadavatel:

MČ Praha 7

Projektant Petr Hájek ARCHITEKTI, s.r.o.

Uchazeč:

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	---------	-----	-------	----	----------	-----------------	-------------------	--------------------

Náklady soupisu celkem

793 270,43

D HSV

Práce a dodávky HSV

235 411,08

D 3

Svislé a kompletní konstrukce

3 872,10

1	K	310237251	Zazdívka otvorů ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými plochy přes 0,09 m2 do 0,25 m2, ve zdi tl. přes 300 do 450 mm	kus	3,000	656,00	1 968,00	CS ÚRS 2014 01
---	---	-----------	---	-----	-------	--------	----------	----------------

VV "vč. D1.1b.02 až 04 + popis TZ"

VV "N05"

VV 3 3,000

2	K	342241162	Příčky nebo přízdívky jednoduché z cihel nebo příčkových pálených na maltu MVC nebo MC plných P 7,5 až P 15 dl. 290 mm (290x140x65 mm) o tl. 140 mm	m2	3,300	577,00	1 904,10	CS ÚRS 2014 01
---	---	-----------	---	----	-------	--------	----------	----------------

VV "vč. D1.1b.02 až 04 + popis TZ"

VV 11,0*0,3 3,300

D 6

Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

162 223,71

3	K	611142001	Potažení vnitřních ploch pletivem v ploše nebo pruzích, na plném podkladu sklovláknitým vtlačení do tmelu stropů	m2	1,080	149,00	160,92	CS ÚRS 2014 01
---	---	-----------	--	----	-------	--------	--------	----------------

VV "vč. D1.1b.02 až 04 + popis TZ"

VV "PH2"

VV 6*0,6*0,3 1,080

4	K	611325223	Vápenocementová nebo vápenná omítka jednotlivých malých ploch štuková na stropech, plochy jednotlivě přes 0,25 do 1 m2	kus	6,000	337,00	2 022,00	CS ÚRS 2014 01
---	---	-----------	--	-----	-------	--------	----------	----------------

VV "vč. D1.1b.02 až 04 + popis TZ"

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"PH2"					
	VV		"600/300"					
	VV		6		6,000			
5	K	612142001	Potažení vnitřních ploch pletivem v ploše nebo pruzích, na plném podkladu sklovláknitým vtlačení do tmelu stěn	m2	15,000	129,00	1 935,00	CS ÚRS 2014 01
	VV		"vč. D1.1b.02 až 04 + popis TZ"					
	VV		15,0		15,000			
6	K	612325223	Vápenocementová nebo vápenná omítka jednotlivých malých ploch štuková na stěnách, plochy jednotlivě přes 0,25 do 1 m2	kus	6,000	298,00	1 788,00	CS ÚRS 2014 01
	VV		"vč. D1.1b.02 až 04 + popis TZ"					
	VV		"N05"					
	VV		3*2		6,000			
7	K	612325225	Vápenocementová nebo vápenná omítka jednotlivých malých ploch štuková na stěnách, plochy jednotlivě přes 1,0 do 4 m2	kus	4,000	1 060,00	4 240,00	CS ÚRS 2014 01
	VV		"vč. D1.1.b.02 až 04 + popis TZ"					
	VV		"příčka"					
	VV		2		2,000			
	VV		"po bybourání + překlady"					
	VV		2		2,000			
	VV		Součet		4,000			
8	K	612325422	Oprava vápenocementové nebo vápenné omítky vnitřních ploch štukové dvouvrstvé, tloušťky do 20 mm stěn, v rozsahu opravované plochy přes 10 do 30%	m2	444,061	110,00	48 846,71	CS ÚRS 2014 01
	VV		"vč. D1.1.b.02 až 04 + popis TZ"					
	VV		2*(12,5+23,5)*2,84		204,480			
	VV		2*(0,725+0,485)*8,0*4		77,440			
	VV		2*(0,725+0,485)*2,84*4		27,491			
	VV		Mezisoučet		309,411			
	VV		2*(11,0+6,5)*2,21		77,350			
	VV		2*(3,25+4,5+1,75)*2,9		55,100			
	VV		Mezisoučet		132,450			
	VV		"vč. X1.1"					
	VV		1,0*2,2		2,200			
	VV		Mezisoučet		2,200			
	VV		Součet		444,061			
9	K	628195001	Očištění zdiva nebo betonu zdí a valů před započítáním oprav ručně	m2	100,000	69,60	6 960,00	CS ÚRS 2014 01
	VV		"vč. D1.1.b.02 až 04 + popis TZ"					
	VV		100,0		100,000			
10	K	63131917	příplatek k cenám potěrů za stržení povrchu spodní vrstvy potěru tl. před vložení výztuže nebo pletiva pro tl. obou vrstev přes 80 do 120 mm	m3	4,260	81,00	345,06	
	VV		"vč. D1.1b.02 až 04 + popis TZ"					
	VV		p4*0,1		4,260			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
11	K	631362021	Výztuž mazanin ze svařovaných sítí z drátů typu KARI	t	0,192	20 300,00	3 897,60	CS ÚRS 2014 01
	VV		"vč. D1.1b.02 až 04 + popis TZ"					
	VV		p4*0,0045		0,192			
12	K	63245014	Potěr cementový vyrovnávací ze suchých směsí v ploše o průměrné (střední) tl.100 mm	m2	42,600	425,00	18 105,00	
	VV		"vč. D1.1b.02 až 04 + popis TZ"					
	VV		p4		42,600			
13	K	6324511	Cementový samonivelační potěr ze suchých směsí - opravný	m2	60,000	240,00	14 400,00	
	VV		"vč. D1.1b.02 až 04 + popis TZ"					
	VV		3,0/0,05		60,000			
14	K	632451103	Potěr cementový samonivelační ze suchých směsí tloušťky přes 5 do 10 mm	m2	206,900	237,00	49 035,30	CS ÚRS 2014 01
	VV		"vč. D1.1b.02 až 04 + popis TZ"					
	VV		p3		164,300			
	VV		p4		42,600			
	VV		Součet		206,900			
15	K	632481213	Separční vrstva k oddělení podlahových vrstev z polyetylenové fólie	m2	42,600	11,00	468,60	CS ÚRS 2014 01
	VV		"vč. D1.1b.02 až 04 + popis TZ"					
	VV		p4		42,600			
16	K	635111241	Násyp ze štěrkopísku, písku nebo kameniva pod podlahy se zhutněním z kameniva hrubého 8-16	m3	10,224	980,00	10 019,52	CS ÚRS 2014 01
	VV		"vč. D1.1b.02 až 04 + popis TZ"					
	VV		p4*0,24		10,224			
D 9 Ostatní konstrukce a práce-bourání							35 410,00	
17	K	939-30	Protipožární ucpávky	m2	1,000	3 000,00	3 000,00	
	VV		"vč. D1.1b.02 až 04 + popis TZ"					
	VV		1		1,000			
18	K	949101111	Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeňové podlahy do 1,9 m	m2	150,000	31,00	4 650,00	CS ÚRS 2014 01
	VV		"vč. D1.1b.02 až 04 + popis TZ"					
	VV		150,0		150,000			
19	K	949101112	Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeňové podlahy přes 1,9 do 3,5 m	m2	30,000	42,00	1 260,00	CS ÚRS 2014 01
	VV		"vč. D1.1a.02 až 04 + popis TZ"					
	VV		30,0		30,000			
20	K	952901111	Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání budov bytové nebo občanské výstavby - zametení a umytí podlah, dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, chodbách a schodištích, vyčištění a umytí oken, dveří s rámy, zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch a zařízení předmětů, při světlé výšce podlaží do 4	m2	800,000	30,00	24 000,00	CS ÚRS 2014 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
21	K	95394	Demontáž, úschova a zpětná montáž hasících přístrojů - viz popis TZ	kus	5,000	500,00	2 500,00	

D 998 Přesun hmot 33 905,27

22	K	998018002	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 6 do 12 m	t	44,789	757,00	33 905,27	CS ÚRS 2014 01
----	---	-----------	--	---	--------	--------	-----------	-------------------

D PSV Práce a dodávky PSV 557 859,35

D 748 Elektromontáže - osvětlovací zařízení a svítidla 11 700,00

23	K	74811-Sd1	Výměna stávajících zářivkových osvětlovacích těles za nová - viz specifikace Sd1 - svítidlo skleněné, opálové, tzv. "kopyto/koule", patice E27 Rozmístění a umístění - viz popis X1.3 vč. stavebních připomocí a následné revize	kus	6,000	1 950,00	11 700,00	
----	---	-----------	--	-----	-------	----------	-----------	--

D 762 Konstrukce tesařské 72 071,99

24	K	762511156	Podlahové konstrukce podkladové z cementotřískových desek CETRIS jednovrstvých šroubovaných na pero a drážku nebroušených, tloušťky desky 22 mm	m2	33,200	462,40	15 351,68	CS ÚRS 2014 01
----	---	-----------	---	----	--------	--------	-----------	-------------------

VV "vč. D1.1b.02 až 04 + popis TZ"

VV p2 28,200

VV p2d 5,000

VV Součet 33,200

25	K	76251222R	Podlahové konstrukce podkladové montáž z desek na podklad dřevěný lepením - překližka 20 mm	m2	33,600	71,32	2 396,35	
----	---	-----------	--	----	--------	-------	----------	--

VV "vč. D1.1b.02 až 04 + popis TZ"

VV p2 28,200

VV "p2d"

VV 5,4 5,400

VV Součet 33,600

26	M	6062112	překližky ploché truhlářské - příčné dřevina BK (rozměr 125 x 250 cm) jakost B/B tl. 20 mm	m2	36,288	445,00	16 148,16	
----	---	---------	---	----	--------	--------	-----------	--

VV 33,6*1,08 Přepočtené koeficientem množství 36,288

27	K	762595001	Spojovací prostředky podlah, konstrukcí podkladových, zakrytí kanálů a výkopů hřebíky, vruty	m2	66,800	20,00	1 336,00	CS ÚRS 2014 01
----	---	-----------	---	----	--------	-------	----------	-------------------

VV "vč. D1.1b.02 až 04 + popis TZ"

VV p2*2 56,400

VV "p2d"

VV 5,0+5,4 10,400

VV Součet 66,800

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
28	K	762-PH2	Položka obsahuje montáž + dodávku viz : - ŽB konstrukce stropu (stávající)- - Vzduchová mezera + nosná konstrukce + případně závěsy SDK systému- - Dřevěný rošt z latí 40/60 : 40mm - Dřevěné bednění : 34mm CELKEM:34mm	kus	38,000	968,00	36 784,00	
	VV		"vč. D1.1b.02 až 04 + popis TZ"					
	VV		"PH2"					
	VV		"600/300"					
	VV		6		6,000			
	VV		"1000/300"					
	VV		2		2,000			
	VV		Mezisoučet		8,000			
	VV		"1pp"					
	VV		30,0		30,000			
	VV		Součet		38,000			
29	K	998762102	Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,060	930,00	55,80	CS ÚRS 2014 01
D 763			Konstrukce suché výstavby	52 858,28				
30	K	763131443	Podhled ze sádrokartonových desek dvouvrstvá zavěšená spodní konstrukce z ocelových profilů CD, UD dvojité opláštěná deskami protipožárními DF, tl. 2 x 15 mm, bez TI	m2	59,898	639,00	38 274,82	CS ÚRS 2014 01
	VV		"vč. D1.1b.02 až 04 + popis TZ"					
	VV		"PH1"					
	VV		28,2		28,200			
	VV		2*(11,0+0,6+4,0)*(0,395+0,23+0,6+0,23)/2		22,698			
	VV		5,0		5,000			
	VV		"PH1d"					
	VV		4,0		4,000			
	VV		Součet		59,898			
31	K	763131712	Podhled ze sádrokartonových desek ostatní práce a konstrukce na podhledech ze sádrokartonových desek napojení na jiný druh podhledu	m	30,000	64,70	1 941,00	CS ÚRS 2014 01
	VV		"vč. D1.1b.02 až 04 + popis TZ"					
	VV		"PH1"					
	VV		2*(8,0+4,0)		24,000			
	VV		"PH1d"					
	VV		6,0		6,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Součet		30,000			
32	K	763131714	Podhled ze sádrokartonových desek ostatní práce a konstrukce na podhledech ze sádrokartonových desek základní penetrační nátěr	m2	66,408	18,60	1 235,19	CS ÚRS 2014 01
	VV		"vč. D1.1.b.02 až 04 + popis TZ"					
	VV		55,898+6,51		62,408			
	VV		"PH1d"					
	VV		4,0		4,000			
	VV		Součet		66,408			
33	K	763131721	Podhled ze sádrokartonových desek ostatní práce a konstrukce na podhledech ze sádrokartonových desek skokové změny výšky podhledu do 0,5 m	m	33,200	155,55	5 164,26	CS ÚRS 2014 01
	VV		"vč. D1.1b.02 až 04 + popis TZ"					
	VV		"PH1"					
	VV		2*(11,0+0,6+4,0)		31,200			
	VV		"PH1d"					
	VV		2,0		2,000			
	VV		Součet		33,200			
34	K	763131911	Zhotovení otvorů v podhledech a podkrovních ze sádrokartonových desek pro prostupy (voda, elektro, topení, VZT), osvětlení, sprinklery, revizní klapky včetně vyztužení profily, velikost do 0,10 m2	kus	2,000	298,37	596,74	CS ÚRS 2014 01
35	K	763131912	Zhotovení otvorů v podhledech a podkrovních ze sádrokartonových desek pro prostupy (voda, elektro, topení, VZT), osvětlení, sprinklery, revizní klapky včetně vyztužení profily, velikost přes 0,10 do 0,25 m2	kus	1,000	384,36	384,36	CS ÚRS 2014 01
36	K	763164156	Obklad ze sádrokartonových desek konstrukcí dřevěných včetně ochranných úhelníků ve tvaru L rozvinuté šíře přes 0,8 m, opláštěný deskou protipožární DF, tl. 15 mm	m2	6,510	428,90	2 792,17	CS ÚRS 2014 01
	VV		"vč. D1.1b.02 až 04 + popis TZ"					
	VV		7,0*(0,4+0,53)		6,510			
37	K	763-D	M+D revizní dvířka 300/300 mm s krytem ze stávající překližky bez PO	kus	1,000	1 036,00	1 036,00	
38	K	998763302	Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých nebo cementových stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	2,159	664,08	1 433,74	CS ÚRS 2014 01
D 766			Konstrukce truhlářské				39 711,90	
			Položka obsahuje :					
39	K	766-O	Přesun stávajících okének pro promítačky ve stěně - promítací místnosti. Okna budou opatrně vyndána včetně dřevěných pozder. Budou očištěna, přetřena černým tmavým lakem a opětovně zazděna. Případné části dřeva budou vyměněny. Rozměr 2x 930/300 mm+ 770/300 mm.	kus	3,000	1 657,60	4 972,80	
	VV		"vč. D1.1b.02 až 04 + popis TZ"					
	VV		3		3,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
40	K	766-Od1	M+D Okno pro "klikače titulků" 300x200mm neotvíravé, dřevěný rám s dvojsklem, rám skrytý v ostění - viz popis Od1	kus	1,000	1 554,00	1 554,00	
	VV		"vč. X1.2"					
	VV		1		1,000			
41	K	766-R-D8	Vybourání oken v promítárně - Okna budou opatrně vyndána včetně dřevěných pouzder. Budou očištěna, přetřena černým tmavým lakem a opětovně zazděna. Případné části dřeva budou vyměněny. Rozměr 2x 930/300 mm+ 770/400 mm (rozměr bude upřesněn, dle konečného nastavení promítačky). Předpokládá se , že ostění pro digitální promítačku bude znovu navrženo - zasklení viz projekt slaboproud).	sestava	1,000	9 324,00	9 324,00	
			Položka obsahuje - montáž + dodávku viz :					
42	K	766-N05	- Akulit 3,2mm + dřev.rošt 35/60mm : 38mm - asfaltový podkladní pás - kotvení + kotvy - napuštění dřevěné kce CELKEM:38 mm Položka neobsahuje : - Zdivo z CP P4 na MVC 2,5 : 290mm - Omítka VC : 20mm - Nátěr - syntetický, omyvatelný CELKEM:310 mm Nátěry dřevěných prvků. Dřevěné podkladní prvky umístěné ve skladbách stěn, podlah, fasád,... určené jako pomocné konstrukční prvky ke kotvení navazujících stavebních, klempířských či zámečnických výrobků budou ošetřeny protiplísňovými a protibakteriálními roztoky. Dřevěné prvky budou ve styku s betonovou nosnou konstrukcí podloženy asfaltovou lepenkou. K prodloužení životnosti těchto, ve skladbě uzavřených, prvků, se doporučuje použít tvrdé dřevo (dub,...).	m2	10,000	725,20	7 252,00	
	VV		"vč. D1.1.b.02 až 04 + popis TZ"					
	VV		"N05"					
	VV		10,0		10,000			
43	K	766-Td1	Okenice pro zakrytí promítacích otvorů a otvoru pro klikače titulků budou umístěny v promítárně materiál : buková překližka 10mm, bukové lyžiny (lišty) 30x30mm mořené na černo, viz specifikace interiérových dřevěných prvků, přesný rozměr jednotlivých oken bude doměřen na stavbě.	kus	2,000	4 144,00	8 288,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"vč. X1.2"					
	VV		2		2,000			
44	K	766-Td2	Okenice pro zakrytí promítacích otvorů a otvoru pro klikače titulků budou umístěny v promítárně materiál : buková překližka 10mm, bukové lyžiny (lišty) 30x30mm mořené na černo, viz specifikace interiérových dřevěných prvků, přesný rozměr jednotlivých oken bude doměřen na stavbě.	kus	1,000	4 144,00	4 144,00	
	VV		"vč. X1.2"					
	VV		1		1,000			
45	K	766-Td3	Okenice pro zakrytí promítacích otvorů a otvoru pro klikače titulků budou umístěny v promítárně materiál : buková překližka 10mm, bukové lyžiny (lišty) 30x30mm mořené na černo, viz specifikace interiérových dřevěných prvků, přesný rozměr jednotlivých oken bude doměřen na stavbě.	kus	1,000	4 144,00	4 144,00	
	VV		"vč. X1.2"					
	VV		1		1,000			
46	K	998766102	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,050	662,00	33,10	CS ÚRS 2014 01
D 767			Konstrukce zámečnické				77 060,63	
47	K	767161123	Montáž zábradlí rovného z trubek nebo tenkostěnných profilů na ocelovou konstrukci, hmotnosti 1 m zábradlí do 20 kg	m	6,000	181,30	1 087,80	CS ÚRS 2014 01
	VV		"vč. D1.1b.02 až 04 + popis TZ"					
	VV		2*3,0		6,000			
	VV		-2,0		-2,000			
	VV		Mezisoučet		4,000			
	VV		"vč. X1.1"					
	VV		"Z11d"					
	VV		2,0		2,000			
	VV		Mezisoučet		2,000			
	VV		Součet		6,000			
48	M	DOD-Z11	"ZÁBRADLÍ PROMÍTÁRNA - JACKL - 40X40X2, - 2,237 kg/m - délka 22m CELKEM BĚŽNÉ METRY: 22bm x2,237 = 49,2 kg Zábradlí bude navařeno k nosné konstrukci roštu z boku. Koutový svar 4 mm."	kg	35,700	56,98	2 034,19	
	VV		"vč. D1.1b.02 až 04 + popis TZ"					
	VV		"výpis"					
	VV		"Z11"					
	VV		49,2-13,5		35,700			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
49	M	DOD-Z11d	<i>ZÁBRADLÍ PROMÍTKA</i> - JACKL - 40X40X2, - 2,237 kg/m - délka 22m CELKEM BĚŽNÉ METRY: 22bm x2,237 = 49,2 kg <i>Zábradlí bude navařeno k nosné konstrukci roštu z boku. Koutový svar 4 mm."</i>	kg	13,500	56,98	769,23	
	VV		"vč. X1.1"					
	VV		"výpis"					
	VV		"Z11d"					
	VV		13,5		13,500			
50	K	767995111	Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 5 kg	kg	70,700	77,08	5 449,44	CS URS 2014 01
	VV		"vč. D1.1b.02 až 04 + popis TZ"					
	VV		"výpis"					
	VV		"z03"					
	VV		56,7		56,700			
	VV		"z03d"					
	VV		14,0		14,000			
	VV		Součet		70,700			
51	M	DOD-Z03	<i>Položka obsahuje</i> <i>"Zavětrování stojek podlaha vpromítkárně:</i> <i>DN 10mm, ocelový prut přivařeny k jaklové konstrukci podlahy -</i> <i>diagonála</i> <i>- 0,7 kg/bm</i> <i>- délka celkem 81 bm x 0,7 kg = 56,7 kg"</i> <i>Nátěry ocelových povrchů.</i> <i>Nátěrový systém je nutné navrhnout a provést v souladu s ČSN EN ISO 12944-1 až 5.</i> <i>Životnost nátěrů musí respektovat požadovanou či potřebnou životnost těchto chráněných ocelových konstrukcí či prvků i navazujících částí stavby. Při volbě životnosti je nutné zohlednit přístupnost těchto konstrukcí s ohledem na možnost údržby či obnovy nátěrů. U nepřístupných konstrukcí se musí volit nátěry s velmi vysokou životností. Nátěry musí respektovat předpokládané klasifikace expozice prostředí - agresivitu příslušného prostředí.</i> <i>Při návrhu nátěrového systému musí být k dispozici dokumentace či podrobné vyjádření výrobce nátěrových hmot, ve kterém je určena vlastní ochranná účinnost daného nátěrového systému pro danou kategorii agresivity prostředí a deklarovanou životnost.</i>	kg	56,700	56,98	3 230,77	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
52	M	DOD-Z03d	<i>Položka obsahuje</i> <i>"Zavětrování stojek podlaha vpromítárně:</i> <i>DN 10mm, ocelový prut přivařeny k jaklové konstrukci podlahy -</i> <i>diagonála</i> <i>- 0,7 kg/bm</i> <i>- délka celkem 20 bm x 0,7 kg = 14,0 kg"</i> <i>Nátěry ocelových povrchů.</i> <i>Nátěrový systém je nutné navrhnout a provést v souladu s ČSN EN ISO 12944-1 až 5.</i> <i>Životnost nátěrů musí respektovat požadovanou či potřebnou životnost těchto chráněných ocelových konstrukcí či prvků i navazujících částí stavby. Při volbě životnosti je nutné zohlednit přístupnost těchto konstrukcí s ohledem na možnost údržby či obnovy nátěrů. U nepřístupných konstrukcí se musí volit nátěry s velmi vysokou životností. Nátěry musí respektovat předpokládané klasifikace expozice prostředí - agresivitu příslušného prostředí.</i> <i>Při návrhu nátěrového systému musí být k dispozici dokumentace či podrobné vyjádření výrobce nátěrových hmot, ve kterém je určena vlastní ochranná účinnost daného nátěrového systému pro danou kategorii agresivity prostředí a deklarovanou životnost.</i>	kg	14,000	56,98	797,72	
53	K	767995112	Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti přes 5 do 10 kg	kg	45,200	58,84	2 659,78	CS ÚRS 2014 01
	VV		"vč. D1.1b.02 až 04 + popis TZ"			0		
	VV		"výpis"			0		
	VV		"z10"			0		
	VV		45,2		45,200	0		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
54	M	DOD-Z10	<i>Polozka obsahuje</i> "KOTVÍ CÍ L PROFIL STÁVAJÍCÍ KRYTINY - L 20x30 x2 mm - 0,74 kg/m - délka 61m CELKEM BĚŽNÉ METRY: 61bm x0,74 = 45,2 kg" <i>Nátěry ocelových povrchů.</i> <i>Nátěrový systém je nutné navrhnout a provést v souladu s ČSN EN ISO 12944-1 až 5.</i> <i>Životnost nátěrů musí respektovat požadovanou či potřebnou životnost těchto chráněných ocelových konstrukcí či prvků i navazujících částí stavby. Při volbě životnosti je nutné zohlednit přístupnost těchto konstrukcí s ohledem na možnost údržby či obnovy nátěrů. U nepřístupných konstrukcí se musí volit nátěry s velmi vysokou životností. Nátěry musí respektovat předpokládané klasifikace expozice prostředí - agresivitu příslušného prostředí.</i> <i>Při návrhu nátěrového systému musí být k dispozici dokumentace či podrobné vyjádření výrobce nátěrových hmot, ve kterém je určena vlastní ochranná účinnost daného nátěrového systému pro danou kategorii agresivity prostředí a deklarovanou životnost.</i>	kg	45,200	56,98	2 575,50	
55	K	767995113	Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti přes 10 do 20 kg	kg	488,140	46,62	22 757,09	CS ÚRS 2014 01
	VV		"vč. D1.1b.02 až 04 + popis TZ"			0		
	VV		"výpis"			0		
	VV		"z1"			0		
	VV		449,64		449,640	0		
	VV		"z01d"			0		
	VV		38,5		38,500	0		
	VV		Součet		488,140	0		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
56	M	DOD-Z01	<i>Položka obsahuje</i> "JACKL - KONSTRUKCE PODLAHY (vodorovné prvky a sloupky) - 40X40X2, - 2,237 kg/m balkon - 201 bm, promítárna CELKEM BĚŽNÉ METRY: 201bm - x2,237= 449,64 kg " Nátěry ocelových povrchů. Nátěrový systém je nutné navrhnout a provést v souladu s ČSN EN ISO 12944-1 až 5. Životnost nátěrů musí respektovat požadovanou či potřebnou životnost těchto chráněných ocelových konstrukcí či prvků i navazujících částí stavby. Při volbě životnosti je nutné zohlednit přístupnost těchto konstrukcí s ohledem na možnost údržby či obnovy nátěrů. U nepřístupných konstrukcí se musí volit nátěry s velmi vysokou životností. Nátěry musí respektovat předpokládané klasifikace expozice prostředí - agresivitu příslušného prostředí. Při návrhu nátěrového systému musí být k dispozici dokumentace či podrobné vyjádření výrobce nátěrových hmot, ve kterém je určena vlastní ochranná účinnost daného nátěrového systému pro danou kategorii agresivity prostředí a deklarovanou životnost.	kg	449,640	56,98	25 620,49	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
57	M	DOD-Z01d	<i>Položka obsahuje</i> "JACKL - KONSTRUKCE PODLAHY (vodorovné prvky a sloupky) - 40X40X2, - 2,237 kg/m balkon - 17,2 bm, promítárna CELKEM BĚŽNÉ METRY: 17,2bm - x2,237= 38,5 kg Nátěry ocelových povrchů. Nátěrový systém je nutné navrhnout a provést v souladu s ČSN EN ISO 12944-1 až 5. Životnost nátěrů musí respektovat požadovanou či potřebnou životnost těchto chráněných ocelových konstrukcí či prvků i navazujících částí stavby. Při volbě životnosti je nutné zohlednit přístupnost těchto konstrukcí s ohledem na možnost údržby či obnovy nátěrů. U nepřístupných konstrukcí se musí volit nátěry s velmi vysokou životností. Nátěry musí respektovat předpokládané klasifikace expozice prostředí - agresivitu příslušného prostředí. Při návrhu nátěrového systému musí být k dispozici dokumentace či podrobné vyjádření výrobce nátěrových hmot, ve kterém je určena vlastní ochranná účinnost daného nátěrového systému pro danou kategorii agresivity prostředí a deklarovanou životnost.	kg	38,500	56,98	2 193,73	
58	K	767995113	Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti přes 10 do 20 kg	kg	68,500	46,62	3 193,47	CS ÚRS 2014 01

VV "vč. D1.1b.02 až 04 + popis TZ"

VV "výpis"

VV "z04"

VV 60,8

VV "z04d"

VV 7,7

VV Součet

60,800

7,700

68,500

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
59	M	DOD-Z04	<i>Polozka obsahuje</i> <i>"Příruba pod stojky z Jacklů, přivařeno koutovým svarem k Jacklu:</i> <i>- příruba P5 - 200/80mm, + 2x chemická kotva, viz statika</i> <i>- 0,64 kg/ks</i> <i>- celkem 95ks x 0,64 = 60,8 kg"</i> <i>Nátěry ocelových povrchů.</i> <i>Nátěrový systém je nutné navrhnout a provést v souladu s ČSN EN ISO 12944-1 až 5.</i> <i>Životnost nátěrů musí respektovat požadovanou či potřebnou životnost těchto chráněných ocelových konstrukcí či prvků i navazujících částí stavby. Při volbě životnosti je nutné zohlednit přístupnost těchto konstrukcí s ohledem na možnost údržby či obnovy nátěrů. U nepřístupných konstrukcí se musí volit nátěry s velmi vysokou životností. Nátěry musí respektovat předpokládané klasifikace expozice prostředí - agresivitu příslušného prostředí.</i> <i>Při návrhu nátěrového systému musí být k dispozici dokumentace či podrobné vyjádření výrobce nátěrových hmot, ve kterém je určena vlastní ochranná účinnost daného nátěrového systému pro danou kategorii agresivity prostředí a deklarovanou životnost.</i>	kg	60,800	56,98	3 464,38	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
60	M	DOD-Z04d	<i>Polozka obsahuje</i> <i>"Příruba pod stojky z Jacklů, přivařeno koutovým svarem k Jacklu:</i> <i>- příruba P5 - 200/80mm, + 2x chemická kotva, viz statika</i> <i>- 0,64 kg/ks</i> <i>- celkem 12ks x 0,64 =7,7 kg"</i> <i>Nátěry ocelových povrchů.</i> <i>Nátěrový systém je nutné navrhnout a provést v souladu s ČSN EN ISO 12944-1 až 5.</i> <i>Životnost nátěrů musí respektovat požadovanou či potřebnou životnost těchto chráněných ocelových konstrukcí či prvků i navazujících částí stavby. Při volbě životnosti je nutné zohlednit přístupnost těchto konstrukcí s ohledem na možnost údržby či obnovy nátěrů. U nepřístupných konstrukcí se musí volit nátěry s velmi vysokou životností. Nátěry musí respektovat předpokládané klasifikace expozice prostředí - agresivitu příslušného prostředí.</i> <i>Při návrhu nátěrového systému musí být k dispozici dokumentace či podrobné vyjádření výrobce nátěrových hmot, ve kterém je určena vlastní ochranná účinnost daného nátěrového systému pro danou kategorii agresivity prostředí a deklarovanou životnost.</i>	kg	7,700	77,70	598,29	
61	K	998767102	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,714	880,60	628,75	CS ÚRS 2014 01

D 771

Podlahy z dlaždic

2 571,34

62	K	771591111	Podlahy - ostatní práce penetrace podkladu	m2	164,300	15,54	2 553,22	CS ÚRS 2014 01
	VV		"vč. D1.1b.02 až 04 + popis TZ"					
	VV		p3		164,300			
63	K	998771102	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,049	369,85	18,12	CS ÚRS 2014 01

D 776

Podlahy povlakové

178 624,40

64	K	776491113	Lepení soklíků nebo lišt plastových lišt samolepicích soklových řezaných	m	126,760	77,70	9 849,25	CS ÚRS 2014 01
65	M	DOD-PL	Koutová lišta - viz popis	m	126,760	40,40	5 121,61	
66	K	77652120	Lepení povlakových podlah - viz popis	m2	206,900	88,06	18 219,61	
	VV		"vč. D1.1.b.02 až 04 + popis TZ"					
	VV		"P3"					
	VV		167,0		167,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		-(0,9+0,3)*2,25/2*2		-2,700			
	VV	p3	Mezisoučet		164,300			
	VV		"P4"					
	VV		(0,9+0,3)*2,25/2*2		2,700			
	VV		13,3+13,3+13,3		39,900			
	VV	p4	Mezisoučet		42,600			
	VV		Součet		206,900			
67	M	2841024	Kaučuková podlaha tl.3,5mm - - stupeň provozního namáhání 33 - VYSOKÝ.	m2	217,245	642,32	139 540,81	
	VV		206,9*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		217,245			
68	K	776590100	Ostatní práce na nášlapných plochách úprava podkladu (materiály ve specifikaci) vysátí	m2	206,900	5,18	1 071,74	CS ÚRS 2014 01
	VV		"vč. D1.1.b.02 až 04 + popis TZ"					
	VV		p3		164,300			
	VV		p4		42,600			
	VV		Součet		206,900			
69	K	776590210	Ostatní práce na nášlapných plochách pastování a leštění podlahovin ručně	m2	206,900	22,37	4 627,78	CS ÚRS 2014 01
	VV		"vč. D1.1.b.02 až 04 + popis TZ"					
	VV		p3		164,300			
	VV		p4		42,600			
	VV		Součet		206,900			
70	K	998776102	Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,658	294,22	193,60	CS ÚRS 2014 01
D 777			Podlahy lité				24 112,58	
71	K	7771150	Popis nátěru: Univerzální bezředitlový neplněný systém epoxidové pryskyřice s tvrdidlem, transparentní. Vytvrzuje i ve velkých tloušťkách. Vytváří nárazuvzdorný povrch a nevyvíjí pnutí vůči podkladu. Epoxidová pryskyřice musí splnit obecné požadavky - viz TZ Provozně technické požadavky na podlahy	m2	46,400	518,00	24 035,20	
	VV		"vč. D1.1.b.02 až 04 + popis TZ"					
	VV		"P1"					
	VV		131,2		131,200			
	VV		4,0+4,0+4,0+12,8+17,0		41,800			
	VV		69,8		69,800			
	VV	p1	Mezisoučet		242,800			
	VV		"P2"					
	VV		28,2		28,200			
	VV	p2	Mezisoučet		28,200			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		41,4-28,2		13,200			
	VV		Mezisoučet		13,200			
	VV		-p1		-242,800			
	VV		Mezisoučet		-242,800			
	VV		5,0		5,000			
	VV	p2d	Mezisoučet		5,000			
	VV		Součet		46,400			
72	K	998777102	Přesun hmot pro podlahy lité stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,192	403,00	77,38	CS ÚRS 2015 01

D 783 Dokončovací práce - nátěry 37 967,92

73	K	783821114	Nátěry omítek a betonových povrchů syntetické na vzduchu schnoucí dražšími barvami (např. Dufa, ...) lesklý povrch 2x základní 2x email	m2	124,655	304,58	37 967,92	CS ÚRS 2014 01
	VV		"vč. D1.1.b.02 až 04 + popis TZ"					
	VV		"promítací kabina"					
	VV		2*(11,25+6,5)*2,21		78,455			
	VV		"N05"					
	VV		40,0		40,000			
	VV		"vč. X1.1"					
	VV		1,0*2,2		2,200			
	VV		4,0		4,000			
	VV		Součet		124,655			

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety 54 653,51

74	K	784111011	Obroušení podkladu omítky v místnostech výšky do 3,80 m	m2	665,000	8,81	5 855,99	CS ÚRS 2014 01
	VV		"vč. D1.1.b.02 až 04 + popis TZ"					
	VV		285,0+4,0+4,0+4,0+17,0+167,0+13,3+13,3+13,3		520,900			
	VV		103,0+41,1		144,100			
	VV		Součet		665,000			
75	K	784121001	Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	309,303	18,54	5 735,84	CS ÚRS 2014 01
	VV		"vč. D1.1.b.02 až 04 + popis TZ"					
	VV		(309,411+132,45)/100*70		309,303			
76	K	784161001	Tmelení spar a rohů, šířky do 3 mm akrylátovým tmelem v místnostech výšky do 3,80 m	m	280,000	12,12	3 393,94	CS ÚRS 2014 01
	VV		"vč. D1.1.b.02 až 04 + popis TZ"					
	VV		280,0		280,000			
77	K	784181121	Penetrace podkladu jednonásobná hloubková v místnostech výšky do 3,80 m	m2	20,000	15,75	314,94	CS ÚRS 2014 01
	VV		"vč. D1.1.b.02 až 04 + popis TZ"					
	VV		20,0		20,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
78	K	784211101	Malby z malířských směsí otěruvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé za mokra otěruvzdorné výborně v místnostech výšky do 3,80 m	m2	132,450	49,31	6 531,59	CS ÚRS 2014 01
	VV		"vč. D1.1.b.02 až 04 + popis TZ"					
	VV		"MA1"					
	VV		132,45		132,450			
79	K	784221101	Malby z malířských směsí otěruvzdorných za sucha dvojnásobné, bílé za sucha otěruvzdorné dobře v místnostech výšky do 3,80 m	m2	1 056,819	25,17	26 605,21	CS ÚRS 2014 01
	VV		"vč. D1.1.b.02 až 04 + popis TZ"					
	VV		"MA2"					
	VV		309,411		309,411			
	VV		62,408		62,408			
	VV		"nové om"					
	VV		20,0		20,000			
	VV		Mezisoučet		391,819			
	VV		285,0+4,0+4,0+4,0+17,0+167,0+13,3+13,3+13,3		520,900			
	VV		103,0+41,1		144,100			
	VV		Mezisoučet		665,000			
	VV		Součet		1 056,819			
80	K	784221107	Malby z malířských směsí otěruvzdorných za sucha dvojnásobné, bílé za sucha otěruvzdorné dobře na schodišti o výšce podlaží do 3,80 m	m2	100,000	31,08	3 108,00	CS ÚRS 2014 01
	VV		"vč. D1.1.b.02 až 04 + popis TZ"					
	VV		100,0		100,000			
81	K	784221155	Malby z malířských směsí otěruvzdorných za sucha Příplatek k cenám dvojnásobných maleb na tónovacích automatech, v odstínu sytém	m2	300,000	10,36	3 108,00	CS ÚRS 2014 01
	VV		"vč. D1.1.b.02 až 04 + popis TZ"					
	VV		300,0		300,000			
D O Ostatní							6 526,80	
82	K	O1	Vnitřní orientační systém	kpl	1,000	1 554,00	1 554,00	
83	K	O2	Bezpečnostní značení - únikové východy	kpl	1,000	1 554,00	1 554,00	
84	K	O3	Bezpečnostní značení - směry úniku	kpl	1,000	1 554,00	1 554,00	
85	K	O4	Bezpečnostní značení - přenosné hasicí přístroje	kpl	1,000	932,40	932,40	
86	K	O5	Bezpečnostní značení - hadicové systémy	kpl	1,000	932,40	932,40	

KRYCÍ LIST SOUPISU

Zakázka:

OPRAVA SÁLU KINA BIO OKO

Objekt:

D1.1c - Interiér

Soupis:

D1.1c.1 - Soupis prací - Interiér

KSO:

Místo:

Zadavatel:

MČ Praha 7

Uchazeč:

Projektant:

Petr Hájek ARCHITEKTI, s.r.o.

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 20.11.2014

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

4 455 341,80

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH zákl. přenesená	0,00	21,00%	0,00
sníž. přenesená	4 455 341,80	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

4 455 341,80

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Zakázka:

OPRAVA SÁLU KINA BIO OKO

Objekt:

D1.1c - Interiér

Soupis:

D1.1c.1 - Soupis prací - Interiér

Místo:

Datum: 20.11.2014

Zadavatel: MČ Praha 7

Projektant Petr Hájek ARCHITEK

Uchazeč:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

4 455 341,80

PSV - Práce a dodávky PSV

4 455 341,80

725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty

3 780,00

762 - Konstrukce tesařské

265 698,15

766 - Konstrukce truhlářské

1 568 499,98

767 - Konstrukce zámečnické

696 038,87

777 - Podlahy lité

110 352,00

I - Interiér

1 810 972,80

SOUPIS PRACÍ

Zakázka:

OPRAVA SÁLU KINA BIO OKO

Objekt:

D1.1c - Interiér

Soupis:

D1.1c.1 - Soupis prací - Interiér

Místo:

Datum: 20.11.2014

Zadavatel:

MČ Praha 7

Projektant Petr Hájek ARCHITEKTI, s.r.o.

Uchazeč:

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	---------	-----	-------	----	----------	-----------------	-------------------	--------------------

Náklady soupisu celkem

4 455 341,80

D PSV

Práce a dodávky PSV

4 455 341,80

D 725

Zdravotnicka - zařizovací předměty

3 780,00

1	K	725-U	Montáž nového umyvadla - zvýšení + PVC potrubí DN 40 2m, + zápachová uzavírka+ prodloužení vodovodního potrubí 2x DN 15 dl 1m, nová baterie páková na stěnu včetně napojovacích armatur a uchycení na stěnu vč. dodávky	kus	1,000	3 780,00	3 780,00	
---	---	-------	---	-----	-------	----------	----------	--

VV "vč. D1.1b.02 až 04 + popis TZ"

VV 1 1,000

D 762

Konstrukce tesařské

265 698,15

2	K	762511156	Podlahové konstrukce podkladové z cementotřískových desek CETRIS jednovrstvých šroubovaných na pero a drážku nebroušených, tloušťky desky 22 mm	m2	242,800	456,96	110 949,89	CS ÚRS 2014 01
---	---	-----------	---	----	---------	--------	------------	----------------

VV "vč. D1.1b.02 až 04 + popis TZ"

VV p1 242,800

3	K	76251222R	Podlahové konstrukce podkladové montáž z desek na podklad dřevěný lepením - překližka 20 mm	m2	242,800	70,48	17 112,54	
---	---	-----------	---	----	---------	-------	-----------	--

VV "vč. D1.1b.02 až 04 + popis TZ"

VV p1 242,800

4	M	6062112	překližky ploché truhlářské - příčné dřevina BK (rozměr 125 x 250 cm) jakost B/B tl. 20 mm	m2	262,224	445,00	116 689,68	
---	---	---------	--	----	---------	--------	------------	--

VV 242,8*1,08 'Přepočtené koeficientem množství 262,224

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
5	K	762595001	Spojovací prostředky podlah, konstrukcí podkladových, zakrytí kanálů a výkopů hřebíky, vruty	m2	485,600	20,50	9 954,80	CS ÚRS 2014 01
	VV		"vč. D1.1b.02 až 04 + popis TZ"					
	VV		p1*2		485,600			
6	K	998762102	Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovně dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	10,303	1 066,80	10 991,24	CS ÚRS 2014 01

D		766	Konstrukce truhlářské	1 568 499,98				
7	K	766 - M1	Montáž dveří a doplňků vč. začištění - viz popis dveře D1	kus	2,000	9 000,00	18 000,00	
8	M	DOD-D1	DVEŘE DVOUKŘÍDLÉ, PŮDORYSNĚ ZALOMENÉ - 1540 + 1540 / 2250 mm, INTERIÉROVÉ DVEŘE AKUSTICKÉ (index vz.nep.) min Rw=40dB, vč. doplňků - viz celý popis D1	kus	2,000	270 000,00	540 000,00	
9	K	766 - M2	Montáž dveří a doplňků vč. začištění - viz popis dveře D2,D4 až D7	kus	1,000	3 000,00	3 000,00	
10	M	DOD-D2	DVEŘE - 800/2490 mm, PRAVÉ, INTERIÉROVÉ DVEŘE AKUSTICKÉ (index vz.nep.) min Rw=40dB, vč. doplňků - viz popis D2	kus	1,000	85 000,00	85 000,00	
11	K	766 - M3	Montáž okno vč. doplňků a začištění - viz popis D3	kus	2,000	1 500,00	3 000,00	
12	M	DOD-D3	OKNO 500 / 3250 mm, RÁM OCELOVÝ - PEVNÍ ZASKLENÍ, AKUSTICKÉ (index vz.nep.) min Rw=53dB (PŘÍČKA O ÚTLUMU 55dB), vč. doplňků - viz popis O1	kus	2,000	46 350,00	92 700,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
13	K	766-N01	Položka obsahuje - montáž + dodávku viz : -Dřevovláknitá deska + dýha na překližku + dýha :10mm -Nosný rošt z latí 30/60mm po 600mm: 30mm -Nosná konstrukce - dřevěné sloupky 80x80mm po 625mm, mezi sloupky se vloží minerální izolace tl.80mm (40kg/m3)80 - asfaltový podkladní pás - kotvení + kotvy - napuštění dřevěné kce CELKEM:120 mm Zásady provedení: - Přička bude provedena jako tuhá. - Dřevěné sloupky se budou kotvit do podlahy a k podhledu, případně k ŽB stropu. Bude upřesněno po provedení odbourání částí interiéru. - U podlahy budou sloupky podloženy nepískovaným asfaltovým pásem tl. 4mm - Kotvení sloupků bude provedeno přes pozinkované úhelníky vruty a u podlahy na hmoždinky + nerezové vruty 6x100. Nátěry dřevěných prvků. Dřevěné podkladní prvky umístěné ve skladbách stěn, podlah, fasád,... určené jako pomocné konstrukční prvky ke kotvení navazujících stavebních, klempířských či zámečnických výrobků budou ošetřeny protiplísňovými a protibakteriálními roztoky. Dřevěné prvky budou ve styku s betonovou nosnou konstrukcí podloženy asfaltovou lepenkou. K prodloužení životnosti těchto, ve skladbě uzavřených, prvků, se doporučuje použít tvrdé dřevo (dub,...). Nátěry ocelových povrchů. Nátěrový systém je nutné navrhnout a provést v souladu s ČSN EN ISO	m2	28,000	2 350,00	65 800,00	
VV			"vč. D1.1.b.02 až 04 + popis TZ"					
VV			"N01"					
VV			28,0		28,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
14	K	766-N02	Položka obsahuje - montáž + dodávku viz : - Překližka : 20mm - Nosný rošt z latí 30/60mm po 600mm : 30mm - Nosný rošt z latí 30/60mm po 600mm : 30mm - Překližka : 20mm - asfaltový podkladní pás - kotvení + kotvy - napuštění dřevěné kce - CELKEM:170 mm Nosnou konstrukci příčky tvoří uzavřené profily Jackel, ke kterým je uchycen dřevěný rošt a následně překližkové desky (obklad). - nosná kce zvlášť Nátěry dřevěných prvků. Dřevěné podkladní prvky umístěné ve skladbách stěn, podlah, fasád,... určené jako pomocné konstrukční prvky ke kotvení navazujících stavebních, klempířských či zámečnických výrobků budou ošetřeny protiplísňovými a protibakteriálními roztoky. Dřevěné prvky budou ve styku s betonovou nosnou konstrukcí podloženy asfaltovou lepenkou. K prodloužení životnosti těchto, ve skladbě uzavřených, prvků, se doporučuje použít tvrdé dřevo (dub,...). Nátěry ocelových povrchů. Nátěrový systém je nutné navrhnout a provést v souladu s ČSN EN ISO 12944-1 až 5. Životnost nátěrů musí respektovat požadovanou či potřebnou životnost těchto chráněných ocelových konstrukcí či prvků i navazujících částí	m2	166,000	2 263,00	375 658,00	
VV			"vč. D1.1.b.02 až 04 + popis TZ"					
VV			"N02"					
VV			166,0		166,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
15	K	766-N03	Položka obsahuje - montáž + dodávku viz : - Překližka : 20mm - Nosný rošt z latí 30/60mm po 600mm : 30mm - 2x Deska mechanicky tuhá tl.: 2x15mm - SDK (např. Diamant - Knauf, hmotnost 15,5kg/m2 - tl.15 mm) : 30mm - Mezi sloupky se vloží minerální izolace tl.80mm (40kg/m3) : 100mm - 2x Deska mechanicky tuhá tl.: 2x15mm - SDK (např. Diamant - Knauf, hmotnost 15,5kg/m2 - tl.15 mm) : 30mm - Nosný rošt z latí 30/60mm po 600mm : 30mm - Překližka : 20mm - asfaltový podkladní pás - kotvení + kotvy - napuštění dřevěné kce - CELKEM:260 mm Nosnou konstrukci příčky tvoří uzavřené profily Jackel, ke kterým je uchycen dřevěný rošt a následně překližkové desky (obklad). - nosná kce zvlášť Nátěry dřevěných prvků. Dřevěné podkladní prvky umístěné ve skladbách stěn, podlah, fasád,... určené jako pomocné konstrukční prvky ke kotvení navazujících stavebních, klempířských či zámečnických výrobků budou ošetřeny protiplísňovými a protibakteriálními roztoky. Dřevěné prvky budou ve styku s betonovou nosnou konstrukcí podloženy asfaltovou lepenkou. K prodloužení životnosti těchto, ve skladbě uzavřených, prvků, se doporučuje použít tvrdé dřevo (dub,...). Nátěry ocelových povrchů. Nátěrový systém je nutné navrhnout a provést v souladu s ČSN EN ISO	m2	35,000	3 412,00	119 420,00	
	VV		"vč. D1.1.b.02 až 04 + popis TZ"					
	VV		"N03"					
	VV		35,0		35,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
16	K	766-N04	Položka obsahuje - montáž + dodávku viz : - Překližka : 20mm - Nosný rošt z latí 30/60mm po 600mm : 30mm - asfaltový podkladní pás - kotvení + kotvy - napuštění dřevěné kce CELKEM:120 mm Nosnou konstrukci příčky tvoří uzavřené profily Jackel, ke kterým je uchycen dřevěný rošt a následně překližkové desky (obklad). - nosná kce zvlášť Nátěry dřevěných prvků. Dřevěné podkladní prvky umístěné ve skladbách stěn, podlah, fasád,... určené jako pomocné konstrukční prvky ke kotvení navazujících stavebních, klempířských či zámečnických výrobků budou ošetřeny protiplísňovými a protibakteriálními roztoky. Dřevěné prvky budou ve styku s betonovou nosnou konstrukcí podloženy asfaltovou lepenkou. K prodloužení životnosti těchto, ve skladbě uzavřených, prvků, se doporučuje použít tvrdé dřevo (dub,...). Nátěry ocelových povrchů. Nátěrový systém je nutné navrhnout a provést v souladu s ČSN EN ISO 12944-1 až 5. Životnost nátěrů musí respektovat požadovanou či potřebnou životnost těchto chráněných ocelových konstrukcí či prvků i navazujících částí stavby. Při volbě životnosti je nutné zohlednit přístupnost těchto konstrukcí s ohledem na možnost údržby či obnovy nátěrů. U	m2	76,000	2 219,00	168 644,00	
	VV		"vč. D1.1.b.02 až 04 + popis TZ"					
	VV		"N04"					
	VV		76,0		76,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
17	K	766-N06	Položka obsahuje - montáž + dodávku viz : - Překližka : 20mm - Nosný rošt z latí 30/60mm po 600mm : 30mm - 1x Deska mechanicky tuhá tl.: 2x15mm - SDK (např. Diamant - Knauf, hmotnost 15,5kg/m2 - tl.15 mm) : 15mm - Mezi sloupky se vloží minerální izolace tl.80mm (40kg/m3) : 100mm - 1x Deska mechanicky tuhá tl.: 2x15mm - SDK (např. Diamant - Knauf, hmotnost 15,5kg/m2 - tl.15 mm) : 15mm - Nosný rošt z latí 30/60mm po 600mm : 30mm - Překližka : 20mm - asfaltový podkladní pás - kotvení + kotvy - napuštění dřevěné kce - CELKEM:230 mm Nosnou konstrukci příčky tvoří uzavřené profily Jackel, ke kterým je uchycen dřevěný rošt a následně překližkové desky (obklad). - nosná kce zvlášť Nátěry dřevěných prvků. Dřevěné podkladní prvky umístěné ve skladbách stěn, podlah, fasád,... určené jako pomocné konstrukční prvky ke kotvení navazujících stavebních, klempířských či zámečnických výrobků budou ošetřeny protiplísňovými a protibakteriálními roztoky. Dřevěné prvky budou ve styku s betonovou nosnou konstrukcí podloženy asfaltovou lepenkou. K prodloužení životnosti těchto, ve skladbě uzavřených, prvků, se doporučuje použít tvrdé dřevo (dub,...). Nátěry ocelových povrchů. Nátěrový systém je nutné navrhnout a provést v souladu s ČSN EN ISO	m2	40,000	2 315,00	92 600,00	
	VV		"vč. D1.1.b.02 až 04 + popis TZ"					
	VV		"N06"					
	VV		40,0		40,000			
18	K	998766102	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	7,745	604,00	4 677,98	CS ÚRS 2014 01
D 767			Konstrukce zámečnické				696 038,87	
19	K	7679951	Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí	kus	525,000	74,46	39 091,50	
	VV		"vč. D1.1b.02 až 04 + popis TZ"					
	VV		"výpis"					
	VV		"z2"					
	VV		525,0		525,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
20	M	DOD-Z02	<i>Položka obsahuje</i> <i>"Součástí výrobku je :</i> <i>- 1x KU 120/60 x 5, dl. 60 mm</i> <i>- 1x závitová tyč M16, dl. 180mm včetně 4 matic</i> <i>- 1x příruba P5 - 120/50mm, navařena k závitové tyči + 2x chemická kotva, viz statika</i> <i>- Jackly budou vypodloženy gumovými podložkami 40x60x5 mm v kontaktu s KU"</i> <i>Nátěry ocelových povrchů.</i> <i>Nátěrový systém je nutné navrhnout a provést v souladu s ČSN EN ISO 12944-1 až 5.</i> <i>Životnost nátěrů musí respektovat požadovanou či potřebnou životnost těchto chráněných ocelových konstrukcí či prvků i navazujících částí stavby. Při volbě životnosti je nutné zohlednit přístupnost těchto konstrukcí s ohledem na možnost údržby či obnovy nátěrů. U nepřístupných konstrukcí se musí volit nátěry s velmi vysokou životností. Nátěry musí respektovat předpokládané klasifikace expozice prostředí - agresivitu příslušného prostředí.</i> <i>Při návrhu nátěrového systému musí být k dispozici dokumentace či podrobné vyjádření výrobce nátěrových hmot, ve kterém je určena vlastní ochranná účinnost daného nátěrového systému pro danou kategorii agresivity prostředí a deklarovanou životnost.</i>	kus	525,000	193,00	101 325,00	
21	K	767995113	Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti přes 10 do 20 kg	kg	2 649,500	22,00	58 289,00	CS ÚRS 2014 01
	VV		"vč. D1.1b.02 až 04 + popis TZ"					
	VV		"výpis"					
	VV		"z1"					
	VV		2649,5		2 649,500			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
22	M	DOD-Z01	<i>Položka obsahuje</i> "JACKL - KONSTRUKCE PODLAHY (vodorovné prvky a sloupky) - 40X40X2, - 2,237 kg/m - 565,9 bm - podlaha sál - 294,3 bm - lože + sklad - 324,2 bm - balkon U podlahy hlediště v 1.PP budou Jackly vybaveny závitovými tyčemi M6 s maticí pro uchycení do stojky - Z02 CELKEM BĚŽNÉ METRY: 1184,4 bm - x2,237 = 2649,5 kg " Nátěry ocelových povrchů. Nátěrový systém je nutné navrhnout a provést v souladu s ČSN EN ISO 12944-1 až 5. Životnost nátěrů musí respektovat požadovanou či potřebnou životnost těchto chráněných ocelových konstrukcí či prvků i navazujících částí stavby. Při volbě životnosti je nutné zohlednit přístupnost těchto konstrukcí s ohledem na možnost údržby či obnovy nátěrů. U nepřístupných konstrukcí se musí volit nátěry s velmi vysokou životností. Nátěry musí respektovat předpokládané klasifikace expozice prostředí - agresivitu příslušného prostředí. Při návrhu nátěrového systému musí být k dispozici dokumentace či podrobné vyjádření výrobce nátěrových hmot, ve kterém je určena vlastní ochranná účinnost daného nátěrového systému pro danou kategorii agresivity prostředí a deklarovanou životnost.	kg	2 649,500	62,00	164 269,00	
23	K	767995113	Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti přes 10 do 20 kg	kg	297,600	22,00	6 547,20	CS ÚRS 2014 01
VV			"vč. D1.1b.02 až 04 + popis TZ"					
VV			"výpis"					
VV			"z04"					
VV			297,6		297,600			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
24	M	DOD-Z04	<i>Polozka obsahuje</i> <i>"Příruba pod stojky z Jacklů, přivařeno koutovým svarem k Jacklu:</i> <i>- příruba P5 - 200/80mm, + 2x chemická kotva, viz statika</i> <i>- 0,64 kg/ks</i> <i>- celkem 465ks x 0,64 = 297,6 kg"</i> <i>Nátěry ocelových povrchů.</i> <i>Nátěrový systém je nutné navrhnout a provést v souladu s ČSN EN ISO 12944-1 až 5.</i> <i>Životnost nátěrů musí respektovat požadovanou či potřebnou životnost těchto chráněných ocelových konstrukcí či prvků i navazujících částí stavby. Při volbě životnosti je nutné zohlednit přístupnost těchto konstrukcí s ohledem na možnost údržby či obnovy nátěrů. U nepřístupných konstrukcí se musí volit nátěry s velmi vysokou životností. Nátěry musí respektovat předpokládané klasifikace expozice prostředí - agresivitu příslušného prostředí.</i> <i>Při návrhu nátěrového systému musí být k dispozici dokumentace či podrobné vyjádření výrobce nátěrových hmot, ve kterém je určena vlastní ochranná účinnost daného nátěrového systému pro danou kategorii agresivity prostředí a deklarovanou životnost.</i>	kg	297,600	62,00	18 451,20	
25	K	767995113	Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti přes 10 do 20 kg	kg	2 218,660	22,00	48 810,52	CS ÚRS 2014 01
	VV		"vč. D1.1b.02 až 04 + popis TZ"					
	VV		"výpis"					
	VV		"z05"					
	VV		2218,66		2 218,660			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
26	M	DOD-Z05	<i>Položka obsahuje</i> <i>"JACKL - KONSTRUKCE STĚN A PODHLEDU (vodorovné prvky a sloupky)</i> <i>- 70X40X3, - 4,584 kg/m</i> <i>Jackly budou k sobě svařovány</i> <i>CELKEM BĚŽNÉ METRY: 484bm - x4,584 = 2218,66 kg"</i> <i>Nátěry ocelových povrchů.</i> <i>Nátěrový systém je nutné navrhnout a provést v souladu s ČSN EN ISO 12944-1 až 5.</i> <i>Životnost nátěrů musí respektovat požadovanou či potřebnou životnost těchto chráněných ocelových konstrukcí či prvků i navazujících částí stavby. Při volbě životnosti je nutné zohlednit přístupnost těchto konstrukcí s ohledem na možnost údržby či obnovy nátěrů. U nepřístupných konstrukcí se musí volit nátěry s velmi vysokou životností. Nátěry musí respektovat předpokládané klasifikace expozice prostředí - agresivitu příslušného prostředí.</i> <i>Při návrhu nátěrového systému musí být k dispozici dokumentace či podrobné vyjádření výrobce nátěrových hmot, ve kterém je určena vlastní ochranná účinnost daného nátěrového systému pro danou kategorii agresivity prostředí a deklarovanou životnost.</i>	kg	2 218,660	62,00	137 556,92	
27	K	767995113	Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti přes 10 do 20 kg	kg	263,250	22,00	5 791,50	CS ÚRS 2014 01

VV "vč. D1.1b.02 až 04 + popis TZ"

VV "výpis"

VV "z06"

VV 263,25

263,250

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
28	M	DOD-Z06	<i>Polozka obsahuje</i> "U TENKOSTĚNNÝ PROFIL- PRO UCHYCENÍ STOJIN Z05 - U 80x40x3, - 3,51 kg/m PROFILY BUDOU SVAŘOVÁNY CELKEM BĚŽNÉ METRY: 75bm - x3,51 = 263,25 kg" <i>Nátěry ocelových povrchů.</i> <i>Nátěrový systém je nutné navrhnout a provést v souladu s ČSN EN ISO 12944-1 až 5.</i> <i>Životnost nátěrů musí respektovat požadovanou či potřebnou životnost těchto chráněných ocelových konstrukcí či prvků i navazujících částí stavby. Při volbě životnosti je nutné zohlednit přístupnost těchto konstrukcí s ohledem na možnost údržby či obnovy nátěrů. U nepřístupných konstrukcí se musí volit nátěry s velmi vysokou životností. Nátěry musí respektovat předpokládané klasifikace expozice prostředí - agresivitu příslušného prostředí.</i> <i>Při návrhu nátěrového systému musí být k dispozici dokumentace či podrobné vyjádření výrobce nátěrových hmot, ve kterém je určena vlastní ochranná účinnost daného nátěrového systému pro danou kategorii agresivity prostředí a deklarovanou životnost.</i>	kg	263,250	62,00	16 321,50	
29	K	767995113	Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti přes 10 do 20 kg	kg	637,940	22,00	14 034,68	CS ÚRS 2014 01
	VV		"vč. D1.1b.02 až 04 + popis TZ"					
	VV		"výpis"					
	VV		"z07"					
	VV		637,94		637,940			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
30	M	DOD-Z07	<i>Polozka obsahuje</i> <i>"JACKL - KONSTRUKCE STĚN A PODHLEDU (vodorovné prvky a sloupky)</i> <i>- 100X50X3, - 6,405 kg/m</i> <i>Jackly budou k sobě svařovány</i> <i>CELKEM BĚŽNÉ METRY: 99,6bm - x6,405 = 637,94 kg"</i> <i>Nátěry ocelových povrchů.</i> <i>Nátěrový systém je nutné navrhnout a provést v souladu s ČSN EN ISO 12944-1 až 5.</i> <i>Životnost nátěrů musí respektovat požadovanou či potřebnou životnost těchto chráněných ocelových konstrukcí či prvků i navazujících částí stavby. Při volbě životnosti je nutné zohlednit přístupnost těchto konstrukcí s ohledem na možnost údržby či obnovy nátěrů. U nepřístupných konstrukcí se musí volit nátěry s velmi vysokou životností. Nátěry musí respektovat předpokládané klasifikace expozice prostředí - agresivitu příslušného prostředí.</i> <i>Při návrhu nátěrového systému musí být k dispozici dokumentace či podrobné vyjádření výrobce nátěrových hmot, ve kterém je určena vlastní ochranná účinnost daného nátěrového systému pro danou kategorii agresivity prostředí a deklarovanou životnost.</i>	kg	637,940	62,00	39 552,28	
31	K	767995113	Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti přes 10 do 20 kg	kg	164,480	22,00	3 618,56	CS ÚRS 2014 01
VV			"vč. D1.1b.02 až 04 + popis TZ"					
VV			"výpis"					
VV			"z08"					
VV			164,48		164,480			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
32	M	DOD-Z08	<i>Polozka obsahuje</i> "U TENKOSTĚNNÝ PROFIL- PRO UCHYCENÍ STOJIN Z07 - U 110x55x4, - 6,45 kg/m PROFILY BUDOU SVAŘOVÁNY CELKEM BĚŽNÉ METRY: 25,5bm - x6,45 = 164,48 kg" <i>Nátěry ocelových povrchů.</i> <i>Nátěrový systém je nutné navrhnout a provést v souladu s ČSN EN ISO 12944-1 až 5.</i> <i>Životnost nátěrů musí respektovat požadovanou či potřebnou životnost těchto chráněných ocelových konstrukcí či prvků i navazujících částí stavby. Při volbě životnosti je nutné zohlednit přístupnost těchto konstrukcí s ohledem na možnost údržby či obnovy nátěrů. U nepřístupných konstrukcí se musí volit nátěry s velmi vysokou životností. Nátěry musí respektovat předpokládané klasifikace expozice prostředí - agresivitu příslušného prostředí.</i> <i>Při návrhu nátěrového systému musí být k dispozici dokumentace či podrobné vyjádření výrobce nátěrových hmot, ve kterém je určena vlastní ochranná účinnost daného nátěrového systému pro danou kategorii agresivity prostředí a deklarovanou životnost.</i>	kg	164,480	62,00	10 197,76	
33	K	767995113	Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti přes 10 do 20 kg	kg	307,300	22,00	6 760,60	CS ÚRS 2014 01
	VV		"vč. D1.1b.02 až 04 + popis TZ"					
	VV		"výpis"					
	VV		"z09"					
	VV		307,3		307,300			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
34	M	DOD-Z09	<i>Polozka obsahuje</i> "JACKL - KONSTRUKCE STĚN A PODHLEDU (vodorovné prvky a sloupky) - 140X80X3, - 9,603 kg/m Jackly budou k sobě svařovány CELKEM BĚŽNÉ METRY: 32bm - x9,603 = 307,3 kg" Nátěry ocelových povrchů. Nátěrový systém je nutné navrhnout a provést v souladu s ČSN EN ISO 12944-1 až 5. Životnost nátěrů musí respektovat požadovanou či potřebnou životnost těchto chráněných ocelových konstrukcí či prvků i navazujících částí stavby. Při volbě životnosti je nutné zohlednit přístupnost těchto konstrukcí s ohledem na možnost údržby či obnovy nátěrů. U nepřístupných konstrukcí se musí volit nátěry s velmi vysokou životností. Nátěry musí respektovat předpokládané klasifikace expozice prostředí - agresivitu příslušného prostředí. Při návrhu nátěrového systému musí být k dispozici dokumentace či podrobné vyjádření výrobce nátěrových hmot, ve kterém je určena vlastní ochranná účinnost daného nátěrového systému pro danou kategorii agresivity prostředí a deklarovanou životnost.	kg	307,300	62,00	19 052,60	
35	K	998767102	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	7,493	850,00	6 369,05	CS ÚRS 2014 01

D 777

Podlahy lité

110 352,00

36	K	7771150	Popis nátěru: Univerzální bezředitlový neplněný systém epoxidové pryskyřice s tvrdidlem, transparentní. Vytvrzuje i ve velkých tloušťkách. Vytváří narázuvzdorný povrch a nevyvíjí pnutí vůči podkladu. Epoxidová pryskyřice musí splnit obecné požadavky - viz TZ Provozně technické požadavky na podlahy	m2	229,900	480,00	110 352,00	
----	---	---------	--	----	---------	--------	------------	--

VV "vč. D1.1.b.02 až 04 + popis TZ"

VV "P1"

VV 131,2 131,200

VV 4,0+4,0+4,0+12,8+17,0 41,800

VV 69,8 69,800

VV p1 Mezisoučet 242,800

VV "P2"

VV 28,2 28,200

VV p2 Mezisoučet 28,200

VV -41,1 -41,100

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	vv		Součet		229,900			
	D	I	Interiér				1 810 972,80	
37	K	I-01	M+D Sedacích lavic vč. sklopných sedaček s područkami a atypických ukončovacích dílů, vč. obkladu překližkou vč. povrchových úprav - viz dokumentace D.1.1.c.6 - V.1	kus	188,000	6 115,20	1 149 657,60	
38	K	I-02	M+D vnitřního vybavení lóže 1, sedací lavice pro dvě osoby, sklopný stolek, úložný prostor pro sluchátka, krycí prvky AV instalací, zrcadlo, šatní skříň, viz dokumentace D.1.1.c.6 - V.2	kus	1,000	34 944,00	34 944,00	
39	K	I-03	M+D vnitřního vybavení lóže 2, křesla 2 ks, 2x sklopný stolek, úložný prostor pro sluchátka, krycí prvky AV instalací, zrcadlo, šatní skříň, rám + nasazovací okno pro tlumočení, viz dokumentace D.1.1.c.6 - V.3	kus	1,000	52 416,00	52 416,00	
40	K	I-04	M+D vnitřního vybavení lóže 3, sedací lavice pro dvě osoby, sklopný stolek, úložný prostor pro sluchátka, krycí prvky AV instalací, zrcadlo, šatní skříň, viz dokumentace D.1.1.c.6 - V.4	kus	1,000	34 944,00	34 944,00	
41	K	I-05	M+D vybavení obslužné chodby, viz dokumentace D.1.1.c.6 - V.5	kus	1,000	87 360,00	87 360,00	
42	K	I-06	M+D vnitřního vybavení skladu, skladový pult, výklopné okenice 4ks, dveře do vestibulu, viz dokumentace D.1.1.c.6 - V.6	kus	1,000	69 888,00	69 888,00	
43	K	I-07	M+D skladu se zrcadlovou stěnou, ocelová konstrukce vč. kotvení a spojování, desky opláštění, zrcadla, dveřní kování, zámky, typové plechové stavitelné regály, viz dokumentace D.1.1.c.6 - V.7	sestava	1,000	222 768,00	222 768,00	
44	K	I-08	Repase stávajících sedaček TON. Kompletní výměna čalounění, oprava spojů, drobné výměny nefunkčních součástí. Bez břebušování a lakování. Včetně dopravy z kina OKO do provozu dodavatele a zpět, včetně demontáže a montáže D.1.1.c.6 - V.8	kus	70,000	2 271,36	158 995,20	

KRYCÍ LIST SOUPISU

Zakázka:

OPRAVA SÁLU KINA BIO OKO

Objekt:

D1.4 - Technika prostředí staveb

Soupis:

D1.4.a - Soupis prací - Zdravotně technické instalace

KSO:

Místo:

Zadavatel:

MČ Praha 7

Uchazeč:

Projektant:

Petr Hájek ARCHITEKTI, s.r.o.

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 20.11.2014

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

10 186,89

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH zákl. přenesená	0,00	21,00%	0,00
sníž. přenesená	10 186,89	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

10 186,89

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Zakázka:

OPRAVA SÁLU KINA BIO OKO

Objekt:

D1.4 - Technika prostředí staveb

Soupis:

D1.4.a - Soupis prací - Zdravotně technické instalace

Místo:

Datum: 20.11.2014

Zadavatel: MČ Praha 7

Projektant Petr Hájek ARCHITEK

Uchazeč:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

10 186,89

D1 - PSV

10 186,89

D9 - Zemní práce, stavební výpomoc	3 117,78
D2 - Zkoušky potrubí	448,97
D4 - Armatury závitové, mosazné, poniklované PN 10 - vodovodní	1 401,83
D5 - Polypropylenové potrubí, PN 16, včetně úchytných prvků (hmoždinka, šroubové spoje,objímka,ú	1 038,44
D6 - Tepelná izolace z trubic z pěnového polyethylenu PE se součinitelem tepelné vodivosti 0,038 W/	171,19
D7 - Kanalizační potrubí PVC SN4	3 628,10
D8 - Ostatní	380,58

SOUPIS PRACÍ

Zakázka:

OPRAVA SÁLU KINA BIO OKO

Objekt:

D1.4 - Technika prostředí staveb

Soupis:

D1.4.a - Soupis prací - Zdravotně technické instalace

Místo:

Datum: 20.11.2014

Zadavatel:

MČ Praha 7

Projektant Petr Hájek ARCHITEKTI, s.r.o.

Uchazeč:

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	---------	-----	-------	----	----------	-----------------	-------------------	--------------------

Náklady soupisu celkem

10 186,89

D D1 PSV

10 186,89

D D9 Zemní práce, stavební výpomoc

3 117,78

1	K	Pol142	Výkop zeminy	m3	1,580	969,00	1 531,02	
2	K	Pol143	Zhotovení pískového lože, vyrovnání, hutnění	m3	0,100	888,25	88,83	
3	K	Pol144	Zhotovení pískového obsypu, hutnění	m3	0,190	888,25	168,77	
4	K	Pol145	Zásyp vykopanou zeminou, hutnění	m3	1,290	484,50	625,01	
5	K	Pol146	Naložení, odvezení, likvidace zbylého výkopku	m3	0,290	1 453,50	421,52	
6	K	Pol147	Výplňový beton 0,3 m3	ks	1,000	282,63	282,63	

D D2 Zkoušky potrubí

448,97

7	K	Pol125	Tlaková zkouška potrubí vodovodního, včetně výsledné tlakové zkoušky	metr	4,000	75,91	303,62	
8	K	Pol126	Prohlídka a propláchnutí potrubí vodovodního, včetně dezinfekce	metr	4,000	23,42	93,67	
9	K	Pol127	Zkouška vodotěsnosti včetně technické prohlídky potrubí kanalizace dle ČSN 75 6760	metr	4,000	12,92	51,68	

D D4 Armatury závitové, mosazné, poniklované PN 10 - vodovodní

1 401,83

10	K	Pol128	Kulový kohout přímý s vypouštěním DN 20	ks	2,000	314,93	629,85	
----	---	--------	---	----	-------	--------	--------	--

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
11	K	Pol129	Vodoměr Qjmen=1,5m3/hod, Tmax=30°C, délka 80mm, montáž vodorovně/svisle, DN 15	ks	1,000	644,39	644,39	
12	K	Pol130	Bronzová zátka PN10, DN15	ks	1,000	127,59	127,59	

D D5 Polypropylenové potrubí, PN 16, včetně úchytných prvků (hmoždinka, šroubové spoje) 1 038,44

13	K	Pol131	Polypropylenové potrubí průměr 25	metr	4,000	209,95	839,80	
14	K	Pol132	Polypropylenov přechodka průměr 25/3/4"	ks	1,000	89,63	89,63	
15	K	Pol133	Vysazení odbočky na stávajícím potrubí z PPR, průměru 25	ks	1,000	109,01	109,01	

D D6 Tepelná izolace z trubíc z pěnového polyethylenu PE se součinitelem tepelné vodivosti 171,19

16	K	Pol134	Průměr 25x9, včetně přelepení páskou	metr	4,000	42,80	171,19	
----	---	--------	--------------------------------------	------	-------	-------	--------	--

D D7 Kanalizační potrubí PVC SN4 3 628,10

17	K	Pol135	PVC SN4 kanalizační potrubí průměr 75	metr	4,000	292,32	1 169,26	
18	K	Pol136	zátka - PVC SN4 kanalizační potrubí průměr 75	ks	1,000	36,34	36,34	
19	K	Pol137	Vysazení odbočky z PP-HT průměru 75, na stávajícím potrubí kanalizace z trub kameninových DN150	ks	1,000	2 422,50	2 422,50	

D D8 Ostatní 380,58

20	K	Pol138	Plstěný pás pro obalení patkového kolena kanalizace 10m	ks	1,000	177,65	177,65	
21	K	Pol139	Přemístění hmot pro vnitřní vodovod	t	0,050	17,77	0,89	
22	K	Pol140	Přemístění hmot pro vnitřní kanalizaci	t	0,020	8,08	0,16	
23	K	Pol141	Zabezpečení zátky na kanalizačním potrubí z PP-HT 75, proti rozpojení-objímka, svorka, spojovací materiál	ks	1,000	201,88	201,88	

KRYCÍ LIST SOUPISU

Zakázka:

OPRAVA SÁLU KINA BIO OKO

Objekt:

D1.4 - Technika prostředí staveb

Soupis:

D1.4.b - Soupis prací - Silnoproudá elektrotechnika

KSO:

Místo:

Zadavatel:

MČ Praha 7

Uchazeč:

Projektant:

Petr Hájek ARCHITEKTI, s.r.o.

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 20.11.2014

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

436 843,34

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH zákl. přenesená	0,00	21,00%	0,00
sníž. přenesená	436 843,34	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

436 843,34

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Zakázka:

OPRAVA SÁLU KINA BIO OKO

Objekt:

D1.4 - Technika prostředí staveb

Soupis:

D1.4.b - Soupis prací - Silnoprůdová elektrotechnika

Místo:

Datum: 20.11.2014

Zadavatel: MČ Praha 7

Projektant Petr Hájek ARCHITEK

Uchazeč:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

436 843,34

D1 - Elektroinstalace

436 843,34

D2 - Úprava hlavního rozváděče	3 563,80
D3 - Rozváděče RSV	88 828,80
D4 - Kabely	34 531,08
D5 - Ovladače, zásuvky, instalační materiál	61 809,03
D6 - Svítidla	128 310,63
D7 - Montáže	104 800,00
D8 - Ostatní	15 000,00

SOUPIS PRACÍ

Zakázka:

OPRAVA SÁLU KINA BIO OKO

Objekt:

D1.4 - Technika prostředí staveb

Soupis:

D1.4.b - Soupis prací - Silnoproudá elektrotechnika

Místo:

Datum: 20.11.2014

Zadavatel:

MČ Praha 7

Projektant Petr Hájek ARCHITEKTI, s.r.o.

Uchazeč:

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	---------	-----	-------	----	----------	-----------------	-------------------	--------------------

Náklady soupisu celkem

436 843,34

D D1 Elektroinstalace

436 843,34

D D2 Úprava hlavního rozváděče

3 563,80

2	K	Pol1	Jistič B32/3		1,000	363,80	363,80	
3	K	Pol2	Vodiče, drobný montážní materiál		1,000	500,00	500,00	
4	K	Pol3	Úprava nadřazeného rozváděče		1,000	1 500,00	1 500,00	
5	K	Pol4	Výchozí revize rozváděče		1,000	1 200,00	1 200,00	

D D3 Rozváděče RSV

88 828,80

6	K	Pol5	Nástěnný rozváděč 3A-18, 810,x915, hl.160 mm		1,000	5 387,44	5 387,44	
7	K	Pol6	Přepětová ochrana třídy B+C, 1 modul		4,000	2 873,85	11 495,40	
8	K	Pol7	PER 610. reléová jednotka, 6x spínač		1,000	6 055,61	6 055,61	
9	K	Pol8	PEF 150, stmívačová jednotka DALI, sběrn. řízení		6,000	5 747,70	34 486,20	
10	K	Pol9	PEC 25, konvertor RS232/485		1,000	2 463,30	2 463,30	
11	K	Pol10	Vypínač LT40		1,000	641,48	641,48	
12	K	Pol11	Jistič B6/1		2,000	127,27	254,54	
13	K	Pol12	Jistič B10/1		11,000	97,51	1 072,56	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
14	K	Pol13	Jistič B10/3		2,000	437,24	874,47	
15	K	Pol14	Jistič B16/1		15,000	94,43	1 416,40	
16	K	Pol15	Jistič B20/1		1,000	162,17	162,17	
17	K	Pol16	Proudový chránič 25/4/0,03		1,000	904,24	904,24	
18	K	Pol17	Stykač 2Z/20A, 230V		4,000	342,81	1 371,24	
19	K	Pol18	Svorka 4mm2 šedá		1,000	21,55	21,55	
20	K	Pol19	Svorka 2,5mm2 šedá		45,000	19,50	877,55	
21	K	Pol20	Svorka 2,5mm2 modrá		14,000	19,50	273,02	
22	K	Pol21	Svorka 1,5mm2 šedá		30,000	18,47	554,24	
23	K	Pol22	3f.propojovací lišta 16mm2, 1m		1,000	473,16	473,16	
24	K	Pol23	Nulovací lišta N,PE 16mm2, 1m		1,000	444,42	444,42	
25	K	Pol24	Zaslepovací pás 1000mm		1,000	85,19	85,19	
26	K	Pol25	Servisní zásuvka		1,000	160,11	160,11	
27	K	Pol2	Vodiče, drobný montážní materiál		1,000	1 026,38	1 026,38	
28	K	Pol26	Výroba rozváděče		1,000	10 263,75	10 263,75	
29	K	Pol27	Programování, oživení, testy		1,000	5 131,88	5 131,88	
30	K	Pol28	Výchozí revize rozváděče		1,000	2 932,50	2 932,50	

D D4

Kabely

34 531,08

31	K	Pol29	Kabel 5Cx6		10,000	69,77	697,68	
32	K	Pol30	Kabel 3Cx4		50,000	30,04	1 501,95	
33	K	Pol31	Kabel CYKY 5Cx1,5		100,000	17,44	1 744,20	
34	K	Pol32	Kabel CYKY 3Cx1,5		650,000	10,66	6 928,35	
35	K	Pol33	Kabel CYKY 3Cx2,5		950,000	17,44	16 569,90	
36	K	Pol34	Kabel JYTY 2x1		500,000	9,69	4 845,00	
37	K	Pol35	Kabel UTP 4x2x0,5		200,000	11,22	2 244,00	

D D5

Ovladače, zásuvky, instalační materiál

0

61 809,03

38	K	Pol36	Dvojtlačítko		1,000	112,40	112,40	
39	K	Pol37	Jednotlačítko		2,000	77,52	155,04	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
40	K	Pol38	Jednorámeček		3,000	17,44	52,33	
41	K	Pol39	Dvojrámeček vodorovný		7,000	31,01	217,06	
42	K	Pol40	Zásuvka 230V/16A		14,000	91,09	1 275,20	
43	K	Pol41	Krabice KU68		20,000	4,85	96,90	
44	K	Pol42	Ovládací dotykový panel		1,000	43 200,00	43 200,00	
45	K	Pol43	Krabice pod ovládací dotykový panel		1,000	3 779,10	3 779,10	
46	K	Pol44	Trubka PVC16		600,000	14,54	8 721,00	
47	K	Pol45	Drobný instalační materiál		1,000	4 200,00	4 200,00	

D D6

Svítlidla

128 310,63

48	K	Pol46	S1 - LED pásek v AL profilu, l=368		2,000	714,03	1 428,06	
49	K	Pol47	S2 - LED pásek v AL profilu, l=1006		4,000	1 028,23	4 112,93	
50	K	Pol48	S3 - LED pásek v AL profilu, l=999		4,000	1 028,23	4 112,93	
51	K	Pol49	S4 - LED pásek v AL profilu, l=403		2,000	714,03	1 428,06	
52	K	Pol50	S5 - LED pásek v AL profilu, l=689		2,000	994,64	1 989,28	
53	K	Pol51	S6 - LED pásek v AL profilu, l=1147		4,000	1 517,74	6 070,96	
54	K	Pol52	S7 - LED pásek v AL profilu, l=1160		2,000	1 517,74	3 035,48	
55	K	Pol53	S8 - LED pásek v AL profilu, l=1183		2,000	1 517,74	3 035,48	
56	K	Pol54	S9 - LED pásek v AL profilu, l=1123		2,000	1 517,74	3 035,48	
57	K	Pol55	S10 - LED pásek v AL profilu, l=1174		6,000	1 517,74	9 106,43	
58	K	Pol56	S11 - LED pásek v AL profilu, l=1176		2,000	1 517,74	3 035,48	
59	K	Pol57	S12 - LED pásek v AL profilu, l=767		2,000	1 032,75	2 065,51	
60	K	Pol58	S13 - LED pásek v AL profilu, l=447		2,000	918,41	1 836,83	
61	K	Pol59	S14 - LED pásek v AL profilu, l=3031		2,000	2 536,32	5 072,64	
62	K	Pol60	S15 - podhledové LED svítidlo		5,000	1 282,31	6 411,55	
63	K	Pol61	S16 - LED pásek v AL profilu, l=70		3,000	452,49	1 357,46	
64	K	Pol62	S17 - LED pásek v AL profilu, l=700		3,000	994,64	2 983,92	
65	K	Pol63	S18 - LED pásek v AL profilu, l=1440		2,000	1 632,08	3 264,16	
66	K	Pol64	S19 - LED pásek v AL profilu, l=720		2,000	1 032,75	2 065,51	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
67	K	Pol65	S20 - LED pásek v AL profilu, l=250		2,000	675,92	1 351,83	
68	K	Pol66	S21 - přisazené zářivkové svítidlo 1x80W T5		6,000	1 154,73	6 928,35	
69	K	Pol67	S22 - přisazené zářivkové svítidlo 2x80W T5		4,000	2 321,56	9 286,25	
70	K	Pol68	S23 - LED pásek v AL profilu, l=1845		1,000	1 784,54	1 784,54	
71	K	Pol69	S24 - LED pásek v AL profilu, l=1060		2,000	1 479,63	2 959,25	
72	K	Pol70	S25 - LED pásek v AL profilu, l=1345		2,000	1 593,97	3 187,93	
73	K	Pol71	S26 - LED pásek v AL profilu, l=1175		2,000	1 517,74	3 035,48	
74	K	Pol72	S27 - LED pásek v AL profilu, l=1250		2,000	1 555,85	3 111,71	
75	K	Pol73	S28 - LED pásek v AL profilu, l=1085		2,000	1 479,63	2 959,25	
76	K	Pol74	S29 - LED pásek v AL profilu, l=1785		1,000	1 746,42	1 746,42	
77	K	Pol75	S30 - LED pásek v AL profilu, l=1110		2,000	1 517,74	3 035,48	
78	K	Pol76	S31 - LED pásek v AL profilu, l=3260		2,000	2 536,32	5 072,64	
79	K	Pol77	P1 - nouzové svítidlo s vlastním akumulátorem		3,000	1 099,42	3 298,25	
80	K	Pol78	T1 - trafo 230V/24V 75 W DALI		5,000	2 139,88	10 699,38	
81	K	Pol79	T2 - trafo 230V/24V 6 W		4,000	387,60	1 550,40	
82	K	Pol80	T3 - trafo 10W DALI		3,000	713,83	2 141,49	
83	K	Pol81	T4 - trafo 230V/24V 15 W DALI		1,000	713,83	713,83	

D	D7	Montáže					104 800,00	
84	K	Pol82	Instalace kabeláže		1,000	35 000,00	35 000,00	
85	K	Pol83	Instalace svítidel a lišt na připravené vývody		1,000	30 000,00	30 000,00	
86	K	Pol84	Kompletace zásuvek a tlačítek		1,000	800,00	800,00	
87	K	Pol85	Nasvícení prostoru - vytvoření scén		1,000	8 500,00	8 500,00	
88	K	Pol86	Doprava		1,000	4 000,00	4 000,00	
89	K	Pol87	Připojení rozvaděče RSV		1,000	8 500,00	8 500,00	
90	K	Pol88	Instalace dotykového ovládacího panelu		1,000	1 500,00	1 500,00	
91	K	Pol89	Programování, oživení, testy		1,000	8 500,00	8 500,00	
92	K	Pol90	Revize		1,000	5 000,00	5 000,00	
93	K	Pol91	Předání, zaškolení		1,000	3 000,00	3 000,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	D	D8	Ostatní				15 000,00	
94	K	1	Úpravy promítací kabiny, přeložka a úprava stávajících elektroinstalací. Přesun rozvaděče, zásuvek a rozvodů.	kus	1,000	15 000,00	15 000,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU

Zakázka:

OPRAVA SÁLU KINA BIO OKO

Objekt:

D1.4 - Technika prostředí staveb

Soupis:

D1.4.c - Soupis prací - Slaboproudá elektrotechnika

KSO:

Místo:

Zadavatel:

MČ Praha 7

Uchazeč:

Projektant:

Petr Hájek ARCHITEKTI, s.r.o.

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 20.11.2014

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

174 905,98

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH zákl. přenesená	0,00	21,00%	0,00
sníž. přenesená	174 905,98	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

174 905,98

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Zakázka:

OPRAVA SÁLU KINA BIO OKO

Objekt:

D1.4 - Technika prostředí staveb

Soupis:

D1.4.c - Soupis prací - Slaboproudá elektrotechnika

Místo:

Datum: 20.11.2014

Zadavatel: MČ Praha 7

Projektant Petr Hájek ARCHITEK

Uchazeč:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

174 905,98

M - Práce a dodávky M

174 905,98

D1 - AV technika

174 905,98

SOUPIS PRACÍ

Zakázka:

OPRAVA SÁLU KINA BIO OKO

Objekt:

D1.4 - Technika prostředí staveb

Soupis:

D1.4.c - Soupis prací - Slaboproudá elektrotechnika

Místo:

Datum: 20.11.2014

Zadavatel:

MČ Praha 7

Projektant Petr Hájek ARCHITEKTI, s.r.o.

Uchazeč:

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	---------	-----	-------	----	----------	-----------------	-------------------	--------------------

Náklady soupisu celkem

174 905,98

D M Práce a dodávky M

174 905,98

D D1 AV technika

174 905,98

1	K	Altei ATS-R320	Altei - podstavec pod projektor Sony SRX-R320		1,000	16 800,00	16 800,00	
2	K	Pol93	Instalace projekční techniky na novou pozici, kalibrace		1,000	36 750,00	36 750,00	
3	K	Pol94	Projekční sklo, 3mm		1,000	3 561,08	3 561,08	
4	K	Pol95	Přesun surroundových reproduktorů včetně úpravy kabeláže		1,000	8 224,39	8 224,39	
5	K	B&W CWM362	Dvoupásmová vestavbová reprosoustava		6,000	3 586,51	21 519,07	
6	K	Crown XLI-800	Zesilovač pro repro v lóžích		1,000	4 663,31	4 663,31	
7	K	Pol98	Repro kabel 2x1,5mm2 (repro lóže)		150,000	10,17	1 526,18	
8	K	Pol99	Systém ovládání vypínání repro		1,000	1 356,60	1 356,60	
9	K	Pol100	Instalace ozvučení lóží		1,000	3 052,35	3 052,35	
10	K	Crown XLI-800	Zesilovač pro sluchátkový rozvod		1,000	4 663,31	4 663,31	
11	K	Artproaudio HeadTap	Pasivní sluchátkový box s regulací hlasitosti		6,000	890,27	5 341,61	
12	K	Pol103	Repro kabel 2x1,5mm2 (sluchátka lóže)		60,000	10,17	610,47	
13	K	Pol104	slučovač 5.1 na stereo		1,000	3 137,14	3 137,14	
14	K	Pol105	Instalace sluchátkového rozvodu		1,000	6 172,53	6 172,53	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
15	K	Pol106	Přípojný box pódium (4x Jack 6,3, 4x RJ45, 1x BNC)		1,000	2 543,63	2 543,63	
16	K	Pol107	Přípojný box lóže 3 (2x Jack 6,3, 2x RJ45, 1x BNC)		1,000	2 119,69	2 119,69	
17	K	Pol108	Přípojný box promítací kabina (6x Jack 6,3,6x RJ45, 2x BNC)		1,000	2 967,56	2 967,56	
18	K	Pol109	Instalační symetrický stíněný audiokabel		180,000	18,65	3 357,59	
19	K	Pol110	Koaxiální kabel 75 ?		45,000	12,72	572,32	
20	K	Pol111	FTP Cat6		180,000	11,02	1 984,03	
21	K	Pol109	Instalační symetrický stíněný audiokabel		90,000	18,65	1 678,79	
22	K	Pol110	Koaxiální kabel 75 ?		45,000	12,72	572,32	
23	K	Pol111	FTP Cat6		90,000	11,02	992,01	
24	K	Pol112	Instalace kabeláže pro tlumočnické zařízení		1,000	6 090,00	6 090,00	
25	K	Pol- 1	Stavební přípomoc	kus	1,000	9 975,00	9 975,00	
26	K	POL-2	Indukční smyčka pod hledištěm 1.NP	kus	1,000	24 675,00	24 675,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU

Zakázka:

OPRAVA SÁLU KINA BIO OKO

Objekt:

VON - Vedlejší a ostatní náklady

Soupis:

VON.1 - Soupis prací - Vedlejší a ostatní náklady

KSO:

Místo:

Zadavatel:

MČ Praha 7

Uchazeč:

Projektant:

Petr Hájek ARCHITEKTI, s.r.o.

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 20.11.2014

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

98 000,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH zákl. přenesená	0,00	21,00%	0,00
sníž. přenesená	98 000,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

98 000,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Zakázka:

OPRAVA SÁLU KINA BIO OKO

Objekt:

VON - Vedlejší a ostatní náklady

Soupis:

VON.1 - Soupis prací - Vedlejší a ostatní náklady

Místo:

Datum: 20.11.2014

Zadavatel: MČ Praha 7

Projektant Petr Hájek ARCHITEK

Uchazeč:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

98 000,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady - VON dle vyhl.230/2012 Sb.

98 000,00

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce

50 000,00

VRN3 - Zařízení staveniště

20 000,00

VRN4 - Inženýrská činnost

18 000,00

VRN7 - Provozní vlivy

10 000,00

SOUPIS PRACÍ

Zakázka:

OPRAVA SÁLU KINA BIO OKO

Objekt:

VON - Vedlejší a ostatní náklady

Soupis:

VON.1 - Soupis prací - Vedlejší a ostatní náklady

Místo:

Datum: 20.11.2014

Zadavatel:

MČ Praha 7

Projektant Petr Hájek ARCHITEKTI, s.r.o.

Uchazeč:

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	---------	-----	-------	----	----------	-----------------	-------------------	--------------------

Náklady soupisu celkem

98 000,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady - VON dle vyhl.230/2012 Sb. 98 000,00

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 50 000,00

1	K	PP-01	vypracování zhotovitelské REALIZACNÍ a VÝKROBNÍ projektové dokumentace	soubor	1,000	30 000,00	30 000,00	
2	K	PP-02	Vypracování DOKUMENTACE SKUTEČNEHO PROVEDENÍ STAVBY vč. geodetického zaměření stavbou realizovaných inženýrských sítí a zemního vedení technické infrastruktury* v počtu a formátech dle SoD	soubor	1,000	15 000,00	15 000,00	
3	K	PP-03	Dodavatelská a montáž dokumentace	kus	1,000	5 000,00	5 000,00	

D VRN3 Zařízení staveniště 20 000,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
4	K	ZS-01	*Zajištění bezpečného příjezdu a přístupu na staveniště včetně dopravního značení a potřebných souhlasů a rozhodnutí s vybudováním zařízení staveniště *Náklady s připojením staveniště na energie + zajištění měření odběru energií *Vytýčení obvodu staveniště *Oplocení a zabezpečení prostoru staveniště proti neoprávněnému vstupu *Náklady na vybavení zařízení staveniště *Náklady na spotřebované energie provozem zařízení staveniště *Náklady na úklid v prostoru staveniště a příjezdových komunikací ke staveništi *Opatření k zabránění nadměrného zatěžování staveniště a jeho okolí prachem (např. používání krycích plachet, kropení sutě a odtěžované zeminy vodou) *Náklady na odstranění a odvoz zařízení staveniště *Uvedení stavbou dotčených ploch a ploch zařízení staveniště do	soubor	1,000	20 000,00	20 000,00	

D VRN4

Inženýrská činnost

18 000,00

5	K	IČ-01	* kompletní dokladová část dle SoD (revize, atesty, certifikáty, prohlášení o shodě) pro předání a převzetí dokončeného díla a pro zajištění kolaudačního souhlasu * náklady zhotovitele, související s prováděním VZORKOVÁNÍ DODÁVANÝCH MATERIÁLŮ a VÝROBKŮ v souladu s SoD * náklady zhotovitele, související s prováděním zkoušek a REVIZÍ předepsaných technickými normami a vyjádřeními dotčených orgánů pro řádné provedení a předání díla * náklady na individuální zkoušky dodaných a smontovaných technologických zařízení včetně komplexního vyzkoušení * náklady zhotovitele na vypracování provozních řádů pro trvalý provoz * náklady na předání všech návodů k obsluze a údržbě pro technologická zařízení a * náklady na zaškolení obsluhy objednatele" *náklady na revize hromosvodu *náklady na trhové zkoušky - viz statika *náklady na topnou a provozní zkoušku UT * revize	Kč	1,000	10 000,00	10 000,00	
---	---	-------	--	----	-------	-----------	-----------	--

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
6	K	IC-03	Měření akustiky	kč	1,000	8 000,00	8 000,00	

D		VRN7	Provozní vlivy				10 000,00	
7	K	PV-01	* Ochrana stávajících inženýrských sítí na staveništi * Náklady na přezkoumání podkladů objednatele o stavu inženýrských sítí probíhajících staveništem nebo dotčenými stavbou i mimo území staveniště * Vytýčení jejich skutečné trasy dle podmínek správců sítí v dokladové části * Zajištění aktualizace vyjádření správců sítí v případě ukončení platnosti vyjádření * Zajištění a zabezpečení stávajících inženýrských sítí a přípojek při	soubor	1,000	10 000,00	10 000,00	

Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracování

Struktura

Soubor je složen ze záložky Rekapitulace rekonstrukce a záložek s názvem soupisu prací pro jednotlivé objekty ve formátu XLS. Každá ze záložek přitom ještě samostatné sestavy vymezené orámováním a nadpisem sestavy.

Rekapitulace rekonstrukce obsahuje sestavu Rekapitulace rekonstrukce a Rekapitulace objektů rekonstrukce a soupisů prací.

V sestavě **Rekapitulace rekonstrukce** jsou uvedeny informace identifikující předmět veřejné zakázky na stavební práce, KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a celkové nabídkové ceny uchazeče.

V sestavě **Rekapitulace objektů rekonstrukce a soupisů prací** je uvedena rekapitulace stavebních objektů, inženýrských objektů, provozních souborů, vedlejších a ostatních nákladů a ostatních nákladů s rekapitulací nabídkové ceny za jednotlivé soupisy prací. Na základě údaje Typ je možné identifikovat, zda se jedná o objekt nebo soupis prací pro daný objekt:

STA	Stavební objekt pozemní
ING	Stavební objekt inženýrský
PRO	Provozní soubor
VON	Vedlejší a ostatní náklady
OST	Ostatní
Soupis	Soupis prací pro daný typ objektu

Soupis prací pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy Krycí list soupisu, Rekapitulace členění soupisu prací, Soupis prací. Za soupis prací může být považován i objekt rekonstrukce v případě, že neobsahuje podřízenou zakázku.

Krycí list soupisu obsahuje rekapitulaci informací o předmětu veřejné zakázky ze sestavy Rekapitulace rekonstrukce, informaci o zařazení objektu do CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče za aktuální soupis prací.

Rekapitulace členění soupisu prací obsahuje rekapitulaci soupisu prací ve všech úrovních členění soupisu tak, jak byla tato členění použita (např. stavební díly, funkční díly, případně jiné členění) s rekapitulací nabídkové ceny.

Soupis prací obsahuje položky veškerých stavebních nebo montážních prací, dodávek materiálů a služeb nezbytných pro zhotovení stavebního objektu, inženýrského objektu, provozního souboru, vedlejších a ostatních nákladů.

Pro položky soupisu prací se zobrazují následující informace:

PČ	Pořadové číslo položky v aktuálním soupisu
TYP	Typ položky: K - konstrukce, M - materiál, PP - plný popis, PSC - poznámka k souboru cen, P - poznámka k položce, VV - výkaz výměr
Kód	Kód položky

Popis	Zkrácený popis položky
MJ	Měrná jednotka položky
Množství	Množství v měrné jednotce
J.cena	Jednotková cena položky. Zadaní může obsahovat namísto J.ceny sloupce J.materiál a J.montáž, jejichž součet definuje J.cenu položky.
Cena celkem	Celková cena položky daná jako součin množství a j.ceny
Cenová soustava	Příslušnost položky do cenové soustavy

Ke každé položce soupisu prací se na samostatných řádcích může zobrazovat:

Plný popis položky

Poznámka k souboru cen a poznámka zadavatele

Výkaz výměr

Pokud je k řádku výkazu výměr evidovaný údaj ve sloupci Kód, jedná se o definovaný odkaz, na který se může odvolávat výkaz výměr z jiné položky.

Metodika pro zpracování

Jednotlivé sestavy jsou v souboru prováděny. Editovatelné pole jsou zvýrazněny žlutým podbarvením, ostatní pole neslouží k editaci a nesmí být jakkoliv modifikovány.

Uchazeč je pro podání nabídky povinen vyplnit žlutě podbarvená pole:

Pole Uchazeč v sestavě Rekapitulace rekonstrukce - zde uchazeč vyplní svůj název (název subjektu)

Pole IČ a DIČ v sestavě Rekapitulace rekonstrukce - zde uchazeč vyplní svoje IČ a DIČ

Datum v sestavě Rekapitulace rekonstrukce - zde uchazeč vyplní datum vytvoření nabídky

J.cena = jednotková cena v sestavě Soupis prací o maximálním počtu desetinných míst uvedených v poli

- pokud sestavy soupisů prací obsahují pole J.cena, musí být všechna tato pole vyplněna nenulovými kladnými číslicemi

Poznámka - nepovinný údaj pro položku soupisu

V případě, že sestavy soupisů prací neobsahují pole J.cena, potom ve všech soupisech prací obsahují pole:

- J.materiál - jednotková cena materiálu

- J.montáž - jednotková cena montáže

Uchazeč je v tomto případě povinen vyplnit všechna pole J.materiál a pole J.montáž nenulovými kladnými číslicemi. V případech, kdy položka neobsahuje žádný materiál je přípustné, aby pole J.materiál bylo vyplněno nulou. V případech, kdy položka neobsahuje žádnou montáž je přípustné, aby pole J.montáž bylo vyplněno nulou. Není však přípustné, aby obě pole - J.materiál, J.Montáž byly u jedné položky vyplněny nulou.

Rekapitulace rekonstrukce

Název	Povinný	Popis	Typ	Max. počet
-------	---------	-------	-----	------------

atributu	(A/N)			znaků
Kód	A	Kód rekonstrukce	String	20
Rekonstrukce	A	Název rekonstrukce	String	120
Místo	N	Místo rekonstrukce	String	50
Datum	A	Datum vykonaného exportu	Date	
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavbeních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Zadavatel	N	Zadavatel zadání	String	50
IČ	N	IČ zadavatele zadání	String	20
DIČ	N	DIČ zadavatele zadání	String	20
Uchazeč	N	Uchazeč veřejné zakázky	String	50
Projektant	N	Projektant	String	50
Poznámka	N	Poznámka k zadání	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH u položek soupisů	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek soupisů	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Celková cena bez DPH za celou rekonstrukci. Sčítává se ze všech listů.	Double	
Cena s DPH	A	Celková cena s DPH za celou rekonstrukci	Double	

Rekapitulace objektů rekonstrukce a soupisů prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Přebírá se z Rekapitulace rekonstrukce	String	20
Rekonstrukce	A	Přebírá se z Rekapitulace rekonstrukce	String	120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace rekonstrukce	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace rekonstrukce	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace rekonstrukce	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace rekonstrukce	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace rekonstrukce	String	50
Kód	A	Kód objektu	String	20
Objektu, Soupis prací	A	Název objektu	String	120

Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný objekt	Double
Cena s DPH	A	Cena spolu s DPH za daný objekt	Double
Typ	A	Typ zakázky	eGTypZakazky

Krycí list soupisu

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Rekonstrukce	A	Přebírá se z Rekapitulace rekonstrukce	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název soupisu	String	20 + 120
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavbeních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace rekonstrukce	String	50
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace rekonstrukce	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace rekonstrukce	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace rekonstrukce	String	50
Poznámka	N	Poznámka k soupisu prací	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH na položkách aktuálního soupisu	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek aktuálního soupisu	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný soupis	Double	
Cena s DPH	A	Cena s DPH za daný soupis	Double	

Rekapitulace členění soupisu prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
----------------	---------------	-------	-----	------------------

Rekonstrukce	A	Přebírá se z Rekapitulace rekonstrukce	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace rekonstrukce	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace rekonstrukce	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace rekonstrukce	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace rekonstrukce	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace rekonstrukce	String	50
Kód dílu - Popis	A	Kód a název dílu ze soupisu	String	20 + 100
Cena celkem	A	Cena celkem za díl ze soupisu	Double	

Soupis prací				
Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Rekonstrukce	A	Přebírá se z Rekapitulace rekonstrukce	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Datum	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
PČ	A	Pořadové číslo položky soupisu	Long	
Typ	A	Typ položky soupisu	eGTypPolozky	1
Kód	A	Kód položky ze soupisu	String	20
Popis	A	Popis položky ze soupisu	String	255

MJ	A	Měrná jednotka položky	String	10
Množství	A	Množství položky soupisu	Double	
J.Cena	A	Jednotková cena položky	Double	
Cena celkem	A	Cena celkem vyčíslena jako J.Cena * Množství	Double	
Cenová soustava	N	Zařazení položky do cenové soustavy	String	50
p	N	Poznámka položky ze soupisu	Memo	
psc	N	Poznámka k souboru cen ze soupisu	Memo	
pp	N	Plný popis položky ze soupisu	Memo	
vv	N	Výkaz výměr (figura, výraz, výměra) ze soupisu	Text,Text,Double	20, 150
DPH	A	Sazba DPH pro položku	eGSazbaDPH	
Hmotnost	A	Hmotnost položky ze soupisu	Double	
Sut'	A	Sut' položky ze soupisu	Double	
Nh	N	Normohodiny položky ze soupisu	Double	

Datová věta

Typ věty	Hodnota	Význam
eGSazbaDPH	základní	Základní sazba DPH
	snížená	Snížená sazba DPH
	nulová	Nulová sazba DPH
	zákl. přenesená	Základní sazba DPH přenesená
	sníž. přenesená	Snížená sazba DPH přenesená
eGTypZakazky	STA	Stavební objekt
	PRO	Provozní soubor
	ING	Inženýrský objekt
	VON	Vedlejší a ostatní náklady
	OST	Ostatní náklady
eGTypPolozky	1	Položka typu HSV
	2	Položka typu PSV
	3	Položka typu M
	4	Položka typu OST